
 
                

        

 

        на Општина Кавадарци 
 
 
 
 
 

Р Е Г И С Т А Р 
За 2025 година 

 
1.Градоначалник на Општина Кавадарци  

 
ред 
бр 

ред.бр. 
на 
актот 
во 
сл.глас
ник 

 
Назив на актите 

страна бр. на  
служб
ен  
гласн
ик 

датум  
на 
издавање 

1  123 Јавна објава 11-80   188 67 30.04.2025 
  
                                  2.Совет на Општина Кавадарци  

 
                                                              2.1 Одлуки  
ред 
бр 

ред
.бр. 
на 
акт
от 

 
Назив на актите 

страна бр. на  
служ
бен  
гласн
ик 

датум  
на 
издавање 

 
 
 
2 

                
8 

 Одлука за техничка исправка 
  на ГП    6.46   од Детален  
 урбанистички план за  
УБ „ТРИБОР", плански период                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
2004-2009, донесен со одлука  
бр.07-205/5 од 18.02.2005, 
  Општина Кавадарци 

91 64 29.01.2025 

3                
10 

Одлука за утврдување на Детален 
Урбанистички План за УЕ 10, дел 
од Блок 10.1, ООУ,,Тоде Хаџи 
Тефов,, КО Кавадарци, Општина 

93 64 29.01.2025 

Вонреден број  2025  година  



Кавадарци , плански период 
2024-2029 

4              
12 

Одлука за не плаќање 
надоместок за уредување на 
градежно земјиште 

95 64 29.01.2025 

5              
18 

Одлука за определување на 
зонско паркирање на подрачјето 
на град Кавадарци 

102 64 29.01.2025 

6               
20 

 Одлука за давање согласност за 
судско порамнување МАЛВП.бр 
103/24 

113 64 29.01.2025 

7                
22 

Одлука за давање согласност за 
склучување на спогодба во 
постапка за медијација 

115 64 29.01.2025 

8                
24 

Одлука за давање согласност за 
склучување на судска спогодба 
во врска со судски предмет 
ВПП.бр.22/24 поведен пред 
Основенсуд Кавадарци 

117 64 29.01.2025 

9               
26 

Одлука за давање согласност за 
склучување на судска спогодба 
во врска со судски предмет ВПП 
.бр.211/24 поведен пред Основен 
суд Кавадарци 

123 64 29.01.2025 

10                 
28        

Одлука за давање согласност за 
склучување на судска спогодба 
во врска со судски предмет 
ВПП.бр.226/24 поведен пред 
Основенсуд Кавадарци 

123 64 29.01.2025 

11                 
30 

Одлука за давање согласност за 
склучување на судска спогодба 
во врска со судски предмет 
ВПП.бр.222/24 поведен пред 
Основен суд Кавадарци 

123     64 29.01.2025 

12                
32 

Одлука за давање на трајно 
користење и стопанисување без 
надомест -објект за образование 
и наука во мв,,Михајлово“ КО 
Конопиште на ЈП за 
стопанисување со спортски 
објеки,,Мито Хаџи 
Василев Јасмин,, Кавадарци 

125      64 29.01.2025 

13                
34 

 Одлука за давање движни ствари 
на ЈОУ Локален Вински Музеј за 
регион Тиквеш 

127 64 29.01.2025 

14                 Одлука за давање движни ствари 129 64 29.01.2025 



36 на ЈОУ Локален Музеј 
Галерија Кавадарци 

15                 
38          

Одлука за давање движни ствари 
на ЈП за јавни паркиралишта 
,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ, 
Кавадарци 

132 64 29.01.2025 

16                  
40 

Одлука за давање движни ствари 
на ЈП,,Комуналец,, Кавадарци 

134 64 29.01.2025 

17                  
48 

Одлука за формирање 
подружница 2, донесена од 
Управен Одбор на ЈП за јавни 
паркиралишта,,ПАРКИНГ 
КАВАДАРЦИ,,Кавадарци 

159 64 29.01.2025 

18                  
50 

 Одлука за формирање 
подружница 3, донесена од 
Управен Одбор на ЈП за јавни 
паркиралишта,,ПАРКИНГ 
КАВАДАРЦИ,,Кавадарци 

160 64 29.01.2025 

19                  
52 

Одлука за давање согласност на 
Статутарна Одлука за 
изменување на Статут на ЈП за 
јавни паркиралишта,,ПАРКИНГ 
КАВАДАРЦИ,, Кавадарци 

162 64 29.01.2025 

20                  
54           

Одлука за давање согласност на 
Статут (пречистен текст) на ЈП за 
јавни паркиралишта 
,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ,, 
Кавадарци 

163 64 29.01.2025 

21                
56 

Одлука за промена на назив и 
скратен назив на ГКК,, ТИКВЕШ 
ГОЛДЕН ИГЛ,, АД Кавадарци 

164       64 29.01.2025 

22    58  Статутарна Одлука за измена на 
Статут на МКК ,,ЕУРО НИКЕЛ 
2005,, АД Кавадарци 

165    64 29.01.2025 

23                 
62 

Одлука за избор на членови на 
Одбор на директори на ГКК,, 
ТИКВЕШ ГОЛДЕН ИГЛ,, АД 
Кавадарци 

192       64 29.01.2025 



24                 
64 

Одлука з а п ромена н а бојата  
н а  клубот Г КК,, Т ИКВЕШ  
Г ОЛДЕН ИГЛ,, АД Кавадарци 

194        64 29.01.2025 

25                 
66 

Одлука за промена на седиште на 
ГКК,, ТИКВЕШ ГОЛДЕН ИГЛ,, АД 
Кавадарци 

195      64 29.01.2025 

26                  
68 

Одлука за давање согласност на 
Одлука за утврдување на бод за 
пресметување на плата на 
вработените во ЈОУ Локален 
Вински Музеј за регион Тиквеш-
Кавадарци за 2025 година 

196       64 29.01.2025 

27                  
70 

Одлука за давање согласност на 
Измена на Годишен План за 
вработување за 2025 година на 
ООМБУ,,Лазо Мицев Рале,, 
Кавадарци 

197        64 29.01.2025 

28                  
72 

Одлука за давање согласност на 
Измена на Годишен План за 
вработување за 2025 година на 
ООУ,,СтрашоПинџур,, 
Кавадарци 

198        64 29.01.2025 

29                  
76 

Одлука за давање на трајно 
користење, управување и 
одржување движни ствари – 
опрема , услуги и финансиски 
средства , без надомест на 
Друштво за туризам, 
угостителство, рекреација и 
Спорт СКИ ЦЕНТАР МИХАЈЛОВО 
ДООЕЛ Кавадарци 

201         64 29.01.2025 

30     8 Одлука за формирање на 
заедничка Комисија за 
 меѓуопштинска соработка 
помеѓу општините од 
Повардарскиот Регион 
 

 
 

 

10        65 10.02.2025 

31    12   Одлука за воспоставување на 
меѓуопштинска соработка 
 помеѓу општините од  
Повардарскиот Регион 
 

 

12        65   10.02.2025 



32    14 Одлука за одобрување на 
финансиски средства од Буџетот 
на Општина  Кавадарци за 2025 
година  
 

15        65 10.02.2025 

33    16 Одлука за одобрување на 
финансиски средства од  
Буџетот на Општина Кавадарци 
за 2025 година  
 

16        65 10.02.2025 

34   18 Одлука за согласност на Одлуката 
за измена на Одлуката за давање 
согласност на МЕМОРАНДУМ ЗА 
СОРАБОТКА  
 

17         65 10.02.2025 

35    22 Oдлука за давање согласност на 
Одлука за усогласување, 
изменување и дополнување на 
дополнителни дејности на 
СОЗШУ,,Ѓорче Петров,, 
Кавадарци  
 

20         65  10.02.2025 

36    24 Одлука за давање согласност на 
Одлука за расход на основни 
средства  
  
 

21        65 10.02.2025 

37   28 Одлука за давање согласност на 
Одлука за пренесување на право 
на користење на отпишаната 
компјутерска 
 опрема со донирање  
 

24         65 10.02.2025 

38   30 Одлука за одредување на 
 Проектот“Реконструкција улица 
Задругарска” како 
 приоритетна инвестиција  
 
 

25         65 10.02.2025 

39    34 Одлука за субвенционирање на ЈП 
за стопанисување со спортски 
објекти,,Мито Хаџи Василев 
Јасмин,, Кавадарци  
 

28         65 10.02.2025 

40    36 Одлука за давање движни ствари 
на Јавно претпријатие за превоз 

30        65 10.02.2025 



на патници ГРАДСКИ ПРЕВОЗ 
КАВАДАРЦИ Кавадарци  
 
 

41   38    Одлука за задржување намена  
 

31         65 10.02.2025 

42    42 Одлука за давање согласност на 
 Одлука за утврдување на 
 максимален износ на вредност  
на бодот за пресметување на 
 платите на административните  
службеници вработени во 
 ЈОУДГ,,Рада Поцева,, Кавадарци 
за 2025 година  
 

32         65 10.02.2025 

43    44 Одлука за давање согласност на 
Одлука за утврдување на 
максимален износ на вредност на 
бодот за пресметување на платите 
на давателите на јавни услуги и на 
директорот во ЈОУДГ,,Рада 
Поцева,, Кавадарци за 2025 година  
 

35         65 10.02.2025 

44     6 Одлука за отпис и расходовање 
на основни средства,опрема и 
ситен инвентар сопственост на 
Општина Кавадарци 

190         66 14.03.2025 

45      8 Одлука за изменување и 
дополнување на Одлуката за 
извршување на Буџетот на 
Општина Кавадарци за 2025 
година 

192         66 14.03.2025 

46    12 Одлука за давање согласност за 
склучување на Договор за 
уредување на начинот на авансно 
плаќање на надоместок за 
уредување на градежно земјиште 
и взаемни односи за изградба на 
станбена зграда со Инвеститор 
УРБАН ХОУМ ДОО, на ГП.бр.5.2.8 
врз основа на извод од ДУП за УЕ 
5, Блок 5.2, и Блок 5.3 ,,Опитно 
Поле,, КО Кавадарци град, 
Општина 
 Кавадарци 
плански период 2020-2025 

196         66 14.03.2025 

47    14 Одлука за давање согласност за 200         66 14.03.2025 



склучување на Договор за 
уредување на начинот на авансно 
плаќање на надоместок за 
уредување на градежно земјиште 
и взаемни односи за изградба на 
станбена зграда со Инвеститор 
Јоска Транс, на ГП.бр.5.3.18 врз 
основа на извод од ДУП за УЕ 5, 
Блок 5.2, и Блок 5.3 ,,Опитно 
Поле3,, на Кп.бр.10573/5 КО 
Кавадарци град, Општина 
Кавадарци 
плански период 2020-2025 

48    16 Одлука за давање согласност за 
склучување на Договор за 
уредување на начинот на авансно 
плаќање на надоместок за 
уредување на градежно земјиште 
и взаемни односи за изградба на 
станбена зграда со Инвеститор 
Јавор Транс Струмица, 
наГП.бр.6.2.26 врз основа на 
извод од ДУП за УЕ 6, дел од Блок 
6.2 ,,Блажо Алексов ,, на 
КП.бр.11500/3 КОКавадарци град, 
Општина Кавадарци, плански 
период 2020-2025 

204        66 14.03.2025 

49    18 Одлука за давање согласност за 
склучување на Договор за 
уредување на начинот на авансно 
плаќање на надоместок за 
уредување на градежно земјиште 
и взаемни односи за изградба на 
станбена зграда со Инвеститор 
Јавор Транс Струмица , на 
ГП.бр.5.4.17 врз основа на извод 
од ДУП за УЕ 5, дел од Блок 
5.4,,,Младински,, на КП.бр.10248, 
дел одКп.бр.10249/1 ,дел од 
Кп.бр.10247/1 и Кп.бр.10283/14 КО 
Кавадарци град, Општина  
Кавадарци, плански период 2020-
2025   
 

209         66 14.03. 2025 

50 20 Одлука за давање согласност за 
склучување на Договор за 

214        66 14.03.2025 



уредување на начинот на авансно 
плаќање на надоместок за 
уредување на градежно земјиште 
и взаемни односи за изградба на 
станбена зграда , со Инвеститор 
Јавор Транс Струмица на 
ГП.бр.5.2.6 врз основа на извод од 
ДУП за УЕ 5, Блок 5.2, и Блок 5.3 
,,Опитно Поле 3,, на дел од 
КП.бр.10164/1 
КП.бр.10164/14,КП.бр.10164/16 КО 
Кавадарци град, Општина 
Кавадарци плански период 2020-
2025 

51    22 Одлука за давање согласност за 
склучување на Договор за 
уредување на начинот на авансно 
плаќање на надоместок за 
уредување на градежно земјиште 
и взаемни односи за изградба на 
станбена зграда со Инвеститор 
Јавор Транс 
 Струмица, на ГП.бр.5.2.7 врз 
основа на извод од ДУП за УЕ 5, 
Блок 5.2, и Блок 5.3 ,,Опитно Поле 
3,, на дел КП.бр. 10164/1 КО 
Кавадарци град, Општина 
Кавадарци плански период 2020-
2025 

219        66 14.03.2025 

52    32 Одлука за давање согласност на 
Одлука за давање на времено 
користење на движни ствари на 
ЈП,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ,, 
Кавадарци 

227        66 14.03.2025 

53    40 Одлука за давање согласност на 
Измена на Годишен План за 
вработување за 2025 година на 
СОУ,,Киро Спанџов -Брко ,, 
Кавадарци 

579         66 14.032025 

54    46 Одлука за давање согласност на 
Одлука за отуѓување на движни 
ствари од ООУ,,Страшо Пинџур,, 
Кавадарци 

759         66 14.032025 

55    52 Одлука за давање согласност на 
Годишен План за вработување за 
2026 година на ООУ,,Димката 

944         66 14.03.2025 



Ангелов Габерот,, Ваташа 
56    54 Одлука за давање согласност на 

Одлука за отуѓување на ситен 
инвентар од ООУ,,Димката 
 Ангелов Габерот,, Ваташа 

945         66 14.03.2025 

57    58 Одлука за давање согласност на 
Годишен План за вработување за 
2026 година на ООУ,, Тоде Хаџи -
Тефов,, Кавадарци 

1009         66 14.03.2025 

58    60 Одлука за давање согласност на 
Одлука за отуѓување на движни 
ствари на ООУ ,,Тоде Хаџи -Тефов 
,, Кавадарци 

1010         66 14.03.2025 

59    78 Одлука за давање согласност на 
Статутарна Одлука за 
изменување и дополнување на 
Статутот на ЈОУ Дом на култура 
,,ИванМазов-Климе,, Кавадарци 

1451        66 14.03.2025 

60    80 Одлука за давање согласност на 
Статут на ЈОУ Дом на култура 
,,Иван Мазов-Климе,,Кавадарци 

1451        66 14.03.2025 

61    82 Одлука за давање согласност на 
Измена и дополнување на 
Годишен План за вработување за 
2025 на ЈОУ Дом на 
култура,,Иван Мазов Климе,, 
Кавадарци 

1452         66 14.03.2025 

62    88 Одлука за давање согласност на 
Статутарна Одлука за 
изменување и дополнување на на 
Статутот на ЈОУ Библиотека 
,,Феткин,, Кавадарци 

1455         66 14.03.2025 

63    90 Одлука за давање согласност на 
Статут (пречистен текст) на ЈОУ 
Библиотека,,Феткин,, 
Кавадарци 

1456         66 14.03.2025 

64    92 Одлука за давање согласност на 
Одлука за давање на трајно 
користење на движни ствари на 
ЈОУ Библиотека,,Феткин,, 
Кавадарци 

1457         66 14.03.2025 

65 102 Одлука за давање согласност на 
Одлука за распоредување на 
добивка остварена по годишната 
сметка и финансиските  
извештаи за 2024 

1462         66 14.03.2025 



66 104 Одлука за примање на времено 
користење на движни ствари од 
ЈП,,Комуналец,, Кавадарци 

1462         66 14.03.2025 

67  108 Одлука за изменување и 
дополнување на Одлуката за 
утврдување на единечна цена на 
билет за општински линиски 
превоз на патници на 
територијата на Општина 
Кавадарци 

1464         66 14.03.2025 

68 132 Одлука за донесување на 
Детален урбанистички план за 
УЕ 6, за дел од блок 6.3, „Блажо 
Алексов“, КО Кавадарци град, 
Општина Кавадарци, плански 
период 2020 – 2025 

1476         66 14.03.2025 

69  134 Одлука за утврдување на 
Детален урбанистички план за 
УЕ 10,дел од Блок 10.3 - до втор 
триаголник, КО Кавадарци, 
ОпштинаКавадарци 

1479         66 14.03.2025 

70  136 Одлука за утврдување на 
Детален урбанистички план за 
УЕ 10,дел од Блок 10.3 - до втор 
триаголник, КО Кавадарци, 
Општина  Кавадарци 

1480         66 14.03.2025 

71  140 Одлука за не плаќање 
надоместок за уредување на 
градежноземјиште 
(дистрибутивна гасоводна 
мрежа) 

1483         66 14.03.2025 

72 142 Одлука за не плаќање 
надоместок за уредување на 
градежноземјиште (за доградба 
на покриен базен Ла Луна) 

1484         66 14.03.2025 

73  144 Одлука за не плаќање 
надоместок за уредување на 
градежно земјиште (изградба на 
спортски објект- Јасмин), 

1485         66 14.03.2025 

74  146 Одлука за изменување и 
дополнување на Одлуката за 
организирање и дефинирање на 
условите за доставување на 
стока на подрачјето на град 
Кавадарци 

1486         66 14.03.2025 

75 150 Одлука за одредување на 1488      66 14.03.2025 



проектот “Подобрување на 
животната средина преку 
набавка на специјализирани 
возила во општините од 
Вардарски плански регион“ како 
приоритетен проект 

76 152 Одлука за сопствено учество на 
Општина Кавадарци, во 
реализација напроектот 
“Подобрување на животната 
средина преку набавка на 
специјализирани возила во 
општините од Вардарски 
плански регион“ 

1489        66 14.03.2025 

77 154 Одлука за кофинансирање на 
Општина Кавадарци-Локална 
самоуправа во реализација на 
проектот ,,Поставување на 
урбана опрема реквизити за 
детски игралишта во Михајлово 

1491         66 14.03.2025 

78 156 Одлука за сопствено учество во 
проектот “Чистење на 
акумулација на брана Моклиште 

   

 79 158 Одлука долгорочно домашно 
задолжување на Општина 
Кавадарци во рамки на Проект за 
енергетска ефикасност во 
јавниот сектор (ПСЕЕП) 

1493         66 14.03.2025 

80 168 Одлука за финансиска поддршка 
од Буџетот на Општина 
Кавадaрци за 2025 година на 
Здружение ,,Винотек“Кавадарци 

1498         66 14.03.2025 

81 170 Одлука за финансиска поддршка 
од Буџетот на Општина 
Кавадaрци за 2025 година на 
Здружение ,,Ж та” Кавадарци 

1499         66 14.03.2025 

82  172 Одлука за финансиска поддршка 
од Буџетот на Општина 
Кавадaрци за 2025 година на 
,,Здружение на Македонски 
дестилерии“ Кавадарци 

1500         66 14.03.2025 

83  174 Одлука за финансиска поддршка 
од Буџетот на 
ОпштинаКавадaрци за 2025 
година на Здружение 
,,Македонски семејни 

      1502         66 14.03.2025 



винарии“ Кавадарци 
 84 176 Одлука за утврдување на реони 

на основните училишта во 
Општина Кавадарци 

      1503         66 14.03.2025 

  85  180 Одлука за давање согласност за 
склучување на медијаторска 
спогодба М.2/25 

      1507         66 14.03.2025 

86  182 Одлука за давање согласност за 
склучување на судско 
Порамнување 
МАЛВ.П.бр.94/2024 

      1509         66 14.03.2025 

87 184 Одлука за давање согласност за 
склучување на судско 
Порамнување 
МАЛВ.П.бр.94/2024 

      1510         66 14.03.2025 

88 186 Одлука за давање согласност за 
склучување на судска спогодба 
воврска со судски предмет 
ВПП.бр. 228/24 поведен пред 
Основенсуд Кавадарци 

      1512        66 14.03.2025 

89  188 Одлука за одобрување на 
финансиски средства од Буџетот 
на Општина Кавадарци за 2025 
година (МАССУМ) 

      1514         66 14.03.2025 

 
90 

196 Одлука за одобрување на 
финансиски средства од Буџетот 
на Општина Кавадарци за 2025 
година 

      1518         66 14.03.2025 

91     4 Одлука за распределба на 
средства во Буџетот на Општина 
Кавадарци за 2025 година 

          98         67 30.04.2025 

92    10 Одлука за утврдување на 
потребата од донесување на нова 
урбанистичко планска 
документација за објекти надвор 
од планскиот опфат 

       102               67 30.04.2025 

93   12 Одлука за неисполнети услови за 
промена на намена во планскиот 
опфат за утврдување на правен 
статус на бесправно изградени 
објекти 

        104         67 30.04,2025 

  94   14 Одлука за не плаќање 
надоместок за уредување на 
градежно земјиште 

        105        67 30.04.2025 

95    16 Одлука за донесување 
Урбанистички проект со план за 

        106         67 30.04.2025 



парцелација за ГП 6.46 од ДУП за 
У.Б. Трибор, Oпштина Кавадарци 
(одлука бр. 07- 
205/5 од 18.02.2005), со намена 
А1.1 - Станбени куќи - 
слободностоечки, на КП 4166 - 
дел, КП 4165- дел, КП 4147/2 - дел, 
КП 4785/1- дел, КО Ваташа, 
општина Кавадарци 

 96    18 Одлука за изменување и 
дополнување на Одлуката за 
утврдување на висината на 
надоместоците што се плаќаат за 
користење на општинските јавни 
патишта 

        110         67 30.04.2025 

97    22 Одлука за изменување и 
дополнување на Одлуката за 
утврдување на реони на 
основните училишта на Општина 
Кавадарци, 

         117         67 30.04.2025 

98    24 Одлука за изменување и 
дополнување на Одлуката за 
резервирани средства за 
експропријација во Буџетот на 
општина Кавадарци за2025 
година 

         118         67 30.04.2025 

99    26 Одлука за давање согласност  
за судско порамнување 
МАЛВ.П.бр.13/2025 

         119         67 30.04.2025 

100    28 Одлука за давање согласност за 
судско порамнување 
МАЛВ.П.бр. 1/25 

         121         67 30.04.2025 

101    30 Одлука за давање согласност за 
склучување на судска спогодба 
во врска со судски предмет 
ВПП.бр. 3/25 поведен пред 
Основен суд Кавадарци 

        123        67 30.04.2025 

102    32 Одлука за давање согласност за 
склучување на судска спогодба 
во врска со судски предмет 
ВПП.бр.8/25 поведен пред 
Основен суд Кавадарци 

        125         67 30.04.2025 

103    34 Одлука за давање во закуп на 
недвижна ствар на Кп.бр.890 КО 
Бојанчиште во сопственост на 
Општина Кавадарци по пат на 

        127         67 30.04.2025 



електронско јавно наддавање 
104    36 Одлука за воспоставување на 

меѓуопштинска соработка 
помеѓуОпштина Кавадарци и 
Општина Росоман 

        129         67 30.04.2025 

105   38 Одлука за формирање на 
заедничка комисија за 
подготовка на актите 
за воспоставување на 
меѓуопштинска соработка 
помеѓу Општина Кавадарци 

         131         67 30.04.2025 

106    46 Одлука за кофинансирање на 
Проект ,,Реконструкција и 
одделување на фекална од 
атмосферска канализација за дел 
од ул,,Киро Крстев,, 
Општина Кавадарци 

        135         67 30.04.2025 

107    48 Одлука за давање согласност и 
овластување за измирување 
односно пренасочување на 
средства од буџетската сметка на 
Општина Кавадарци 

        137         67 30.04.2025 

108    50 Одлука за изменување и 
дополнување на Одлуката за 
долгорочно домашно 
задолжување на Општина 
Кавадарци во рамки на Проект за 
енергетска ефикасност во 
јавниот сектор (ПСЕЕП) 

        139        67 30.04.2025 

109    52 Одлука за определување на 
максимален износ за доделување 
на 
поединечна субвенција на 
граѓани за купување на 
велосипеди за 2025 година 

        140         67 30.04.2025 

110    54 Одлука за примање донација 
материјално добро– Основен 
проект од Друштво за 
производство, промет, услуги, 
проектирање и изградба “ 
ТАГОРА“ ДОО експорт-импорт 
Скопје 

         141         67 30.04.2025 

111    62 Одлука за распределба на 
финансиски средства за Спорт од 
Буџетот на Општина Кавадарци 
за 2025 година 

         151         67 30.04.2025 



112    64 Одлука за давање согласност на 
Одлука за давање на донација 

        154         67 30.04.2025 

113    66 Одлука за давање согласност на 
Одлука за давање на донација 

       155         67 30.04.2025 

114    68 Одлука за давање согласност на 
Одлука за давање на донација 

        157         67 30.04.2025 

115   72 Одлука за изменување и 
дополнување на Одлуката за 
определување на зонско 
паркирање на подрачјето на град 
Кавадарци 

        159         67 30.04.2025 

116    88 Одлука за утврдување на 
вредноста на бодот за исплата на 
плати на административните 
службеници во Заедничко јавно 
претпријатие “Регионален центар 
за згрижување на бездомни 
миленици и 
ветеринарно здравство 
СТАЦИОНАР – ШЕПА“ 
Кавадарци 

        170         67 30.04.2025 

117    90 Одлука за давање согласност на 
Одлука за утврдување на 
вредноста на бодот за исплата на 
плати на давателите на јавни 
услуги и помошно техничкиот 
персонал во Заедничко јавно 
претпријатие“Регионален центар 
за згрижување на бездомни 
миленици и ветеринарно 
здравство 
СТАЦИОНАР – ШЕПА“ 
Кавадарци 

         171         67 30.04.2025 

118    92 Одлука за давање согласност на 
Годишен план за вработување за 
2026 година на СОУ Гимназија 
,,Добри Даскалов,, Кавадарци 

        172         67 30.04.2025 

119    94 Одлука за давање согласност на 
Годишен план за вработување за 
2026 година на СОУ ,,Киро 
Спанџов Брко ,, Кавадарци 

        173         67 30.04.2025 

120    96 Одлука за давање согласност на 
Годишен План за вработување на 
ООУ ,,Тошо Велков Пепето“ 
Кавадарци за 2026 година 

         175         67 30.04.2025 

121  100 Одлука за давање согласност на         176         67 30.04.2025 



Годишен план за вработување за 
2026 година на ООУ ,,Димката А 
Габерот ,Кавадарци 

122 102 Одлука за давање согласност на 
Годишен план за вработување за 
2026 година на ООУ,,Страшо 
Пинџур ,, Кавадарци 

        178         67 30.04.2025 

123 108 Одлука за Изменување и 
дополнување на Годишен План 
за вработување за 2025 година на 
Општина Кавадарци 

        181         67 30.04.2025 

124  110 Одлука за кофинансирање и за 
учество на Општина Кавадарци- 
Локална самоуправа во 
Регионалната програма за 
локална демократија во Западен 
Балкан 3 (Reload 3 

        182         67 30.04.2025 

125   112 Одлука за усвојување на Годишен 
План за вработување за 
2026година на ОМБУ,,Лазо 
Мицев Рале,, Кавадарци 

        182         67 30.04.2025 

126  114 Одлука за збратимување на 
Општина Кавадарци  со Општина 
Тиват 

        184       67 30.04.2025 

127 1 20 Одлука за одобрување на 
финансиски средства 

        187         67 30..04.2025 

128 1 22 Одлука за одобрување на 
финансиски средства 

        188         67 30.04.2025 

129    2 

 
 

Одлука за донесување Урбанистички 
Проект со План за парцелизација, 
за формирање на една градежна 
 парцела од две соседни градежни  
парцели  (ГП 4.3 и ГП 4.4) од ДУП за 
 УЕ,,Лазо Асијата’’ Општина Кавадарц  

7         68 20.05.2025 



130      4 

 

Одлука за давање согласност за  
склучување на Договор за  
уредување на начинот на авансно  
плаќање на надоместок за  
 уредување на градежно земјиште и  
взаемни односи за изградба на  
станбена зграда со Инвеститор ДПГТУ    
БИЛДИНГ ДООЕЛ Скопје, на ГП.бр.11.1      
од  ДУП за УЕ 11, дел од блок 11.1  
,,Миле В'чков,, КО Кавадарци град,  
Општина Кавадарци со плански  
период 2020-2025 

 11         68 20.05.2025 

131      6 

 

Одлука за техничка исправка во  
табеларен дел од Урбанистички  
План за Г.П.6.3.173 од ДУП за УЕ 6,  
дел од Блок 6.3 ,, Блажо Алексов,,  
Општина Кавадарци, донесен со  
Одлука со арх.бр.08-1640/66 од  
13.03.2025 година  

17         68 20.05.2025 

132      8 Одлука за давање согласност за 
пренесување на право на градење на 
објект за потребите на општина 
Кавадарци  

19         68 20.05.2025 

133    10 Одлука за давање согласност за 
пренесување на право на градење на 
објект за потребите на општина 
Кавадарци  

20         68 20.05.2025 

134    12 Одлука за давање согласност на 
Годишен План за вработување за 
2026 година на Општина 
Кавадарци  

22         68 20.05.2025 

135    14 Одлука за примање на донација на 
услуга – извршување на градежни 
работи од Друштво за 
производство, трговија и услуги 
“ЈА-МИ” експорт-импорт ДООЕЛ 
Кавадарци  

23         68 20.05.2025 

136    16 Одлука за примање на донација на 
услуга – извршување на градежни 
работи од ДГТИ,,Градба Промет ,, 
Кавадарци  

25         68 20.05.2025 

137    18 Одлука за одобрување на 
финансиски средства од Буџетот 
на Општина Кавадарци за 2025 
година  

       26         68 20.05.2025 

138    20 Одлука за давање на времено 
користење без надомест ствари на 
,,Храна за сите-Банка за храна 

       28        68 20.05.2025 



Македонија -Скопје , за потребите на 
ЗГ ,, ЕКО –ЖИВОТ,, Кавадарци за 
реализација на Проектот,,НУЛА 
ГЛАД ВО ОПШТИНА КАВАДАРЦИ  

139    26 Одлука за давање согласност на 
Одлука за изменување и 
дополнување на Одлука за давање 
на донација на „паметни“ 
водомери со арх.бр. 02-1368/6 од 
16.08.2024 година  

       32         68 20.05.2025 

140    32 Одлука за давање согласност на 
Одлука за давање согласност за 
адаптација на простор-
канцеларија во магацински 
простор на КП бр.12562 КО 
Кавадараци – Спортска сала 
,,Партизан“ Кавадарци  

       36         68 20.05.2025 

141    36 Одлука за распределба на 
финансиски средства  

       38         68 20.05.2025 

142    40 Одлука за давање согласност на 
Статутарна Одлука за изменување 
и дополнување на Статутот на 
Јавното претпријатие за превоз на 
патници,,ГРАДСКИ ПРЕВОЗ 
КАВАДАРЦИ“ Кавадарци  

      42         68 20.05.2025 

143    42 Одлука за давање согласност на 
Статутот на Јавното претпријатие 
за превоз на патници,,ГРАДСКИ 
ПРЕВОЗ КАВАДАРЦИ“ Кавадарци 
(пречистен текст)  

       43         68 20.05.2025 

144    46 Одлука за давање согласност на 
Годишен План за вработување на 
СОЗШУ,,Ѓорче Петров “ Кавадарци 
за 2026 година  

       45         68 20.05.2025 

145    50   Одлука за прифаќање на 
Предлогот за воспоставување на 
меѓуопштинска соработка 
помеѓу Општина Свети Николе и 
Општина Кавадарци  
 

       48         68 20.05.2025 

146    52 Одлука за формирање на 
заедничка комисија за подготовка 
на актите за воспоставување на 
меѓуопштинска соработка помеѓу 
Општина Свети Николе и Општина 
Кавадарци 

       49         68 20.05.2025 

147    56 Одлука за одобрување 
финансиски средства од Буџетот 

       53         68 20.05.2025 



на Општина Кавадарци за 2025 
година  

148    60 Одлука за давање Согласност за 
продажба на акции  

       55         68 20.05.2025 

149     2 Одлука за давање согласност за 
склучување на Преддоговор за 
залог на хартии од вредност 
(акции) и Договор за дар на акции 
со товар односно налог 

         2         69 09.06.2025 

150 4 Одлука за давање на согласност 
на идејно решение за изградба на 
објект на земјиште со КП бр.10337 
КО Кавадарци град 

         9         70 23.06.2025 

151 6 Одлука за давање на согласност 
на идејно решение за изградба на 
објект на земјиште со КП бр. 
10240 КО Кавадарци град 

       10         70 23.06.2025 

152 8 Одлука за изменување и 
дополнување на Одлуката  за 
комунален ред и мерки за 
нејзино спроведување на 
подрачјето на општина 
Кавадарци 

       12         70 23.06.2025 

153 18 Одлука за отпис на застарени 
побарувања спрема правни лица 
по основ на комунална такса за 
истакната фирма или назив на 
деловна просторија 

       20         70 23.06.2025 

154 20   Одлука за одобрување на 
финансиски средства од Буџетот 
на Општина Кавадарци за 2025 
година за доделување на парична 
награда на ученици и ментори од 
основни и средни општински 
училишта во Општина 

       22         70 23.06.2025 

155 22 Одлука за одобрување на 
финансиски средства од Буџетот 
на Општина Кавадарци за 2025 
година 

       24         70 23.06.2025 

156 24 Одлука за воспоставување на 
меѓуопштинска соработка 
помеѓу Општина Кавадарци и 
Општина Свети Николе 

       27         70 23.06.2025 

157 26 Одлука за примање на донација 
на проектна документација и 
основен проект од ЛИДЛ 

       30         70 23.06.2025 



158 28 Одлука за  давање согласност на 
Изменување и дополнување на 
Годишен План за вработување на 
Општина Кавадарци за 2025 
година 

       32         70 23.06.2025 

159 30 Одлука за давање на согласност 
на Одлука за изменување и 
дополнување на Одлука за 
утврдување на ценовник за 
одржување зелени површини 

       33         70 23.06.2025 

160 32 Одлука за давање на согласност 
на Одлука за давање на времено 
користење на движна ствар на 
Општина Кавадарци 

       34         70 23.06.2025 

161    34 Одлука за давање на согласност 
на Одлука за утврдување на 
цените на услугите за третман на 
заловено сопственичко куче во 
ЗЈП СТАЦИОНАР ШЕПА 
Кавадарци 

       36         70 23.06.2025 

162    36 Одлука за давање на согласност 
на Одлука за покривање на 
материјална и нематеријална 
штета и процесни трошоци во 
судски постапки и постапки за 
медијација против ЗЈП 
СТАЦИОНАР ШЕПА Кавадарци 
за надомест на штета како 
последица од каснување од 
бездомни кучиња за период до 
31.12.2025 година 

       37         70 23.06.2025 

163    38 Одлука за давање на согласност 
на Одлука за давање под закуп на 
училишен простор – др. помошни 
простории при СОЗШУ,,Ѓорче 
Петров,, Кавадарци 

      38         70 23.06.2025 

164    40 Одлука за давање на согласност 
на Одлука за донесување на 
ценовник за утврдување на 
минимални цени на главните 
шумски производи донесена од 
Училишен Одбор на СОЗШУ 
,,Ѓорче Петров,, Кавадарци 

       39         70 23.06.2025 

165    42 Одлука за давање на согласност 
на Годишен План за вработување 
за 2026 година на ООУ,,Гоце 

      40         70 23.06.2025 



Делчев,, Кавадарци 
166    44 Одлука за давање на Одобрение 

за користење на името на 
општина ,,Кавадарци,, во називот 
и скратениот назив на 
Здружението,,Кавадаречки срца 

       41         70 23.06.2025 

167    46 Одлука за давање на согласност 
на  Одлука за усвојување на 
Тарифник за висината на 
надоместокот за услуги на ЈОУ 
Библиотека,,Феткин,, Кавадарци 

       42         70 23.06.2025 

168    48 Одлука за давање согласност на 
Одлука за примање на донација 
на движни ствари 

       43 
 
         

       70 23.06.2025 

169 50 Одлука за давање согласност на 
Одлука за примање на донација 
на училишен инвентар 
шкафчиња 

       44         70 23.06.2025 

170 58 Одлука за примање на донација 
на Идеен проект за изградба на 
објект од Друштво за 
градежништво, трговија и 
проектирање на ПетарИвановски 
ПЕРКАН ПРОЕКТ увоз-извоз 
ДООЕЛ Прилеп 

       48        70 23.06.2025 

171 60 Одлука за примање донација на 
Идеен проект за изградба на 
објект од Друштво за ревизија, 
надзор и проектирање ВЕРТЕКС 
АРХИТЕКТУРА ДОО Скопје 

       49         70 23.06.2025 

172 62 Одлука за утврдување на висина 
на банкарска гаранција за 
изградба на објект на земјиште 
со КП бр.10337 КО Кавадарци 
град 

       51         70 23.06.2025 

173 64 Одлука за утврдување на висина 
на банкарска гаранција за 
изградба на објект на земјиште 
со КП бр.10240 КО Кавадарци 
град 

       53         70 23.06.2025 

174 66 Одлука за распределба на 
финансиски средства по Јавен 
повик за прибирање на предлог 
проекти по приоритетни области 

       57         70 23.06.2025 

175 68 Одлука за одобрување на 
финансиски средства од Буџетот 

       58         70 23.06.2025 



на Општина Кавадарци за 2025 
година 

176 70 Одлука за одобрување на 
финансиски средства од Буџетот 
на Општина Кавадарци за 2025 
година 

       59         70 23.06.2025 

177 4 

 

Одлука за изменување и  
дополнување на Буџетот на  
Општина Кавадарци за 2025 
 година,донесена на Седница на  
Совет на Општина Кавадарци 

        9       71 16.07.2025 

178 6 

 

Одлука за распределба на средства во     
Буџетот на Општина Кавадарци за  
2025 и 2026 година                

        9         71 16.07.2025 

179 14 Одлука за прифаќање на донација 
(материјално добро- изградба на 
кружен тек-сообракaјна 
инфраструктура од крстосница на 
улица Северен Булевар М.А.Ченто 
со Булевар Никола Минчев кон 
новопланирана сервисна улица “1” 
Општина Кавадарци),  

       18          71 16.07.2025 

180 18 Одлука за кофинансирање на 
Општина Кавадарци-Локална 
самоуправа, за реализација на 
проeкт  

       21          71 16.07.2025 

181 20 Одлука за усвојување на 
Интегриран План за локален 
развој на Општина Кавадарци за 
2025-2028 година  

       23          71 16.07.2025 

182  22 Одлука за давање согласност за 
приватизација на дел од 
кп.бр.10863/41  

    298          71 16.07.2025 

183 24 Одлука за давање согласност за 
склучување на судска спогодба за 
регулирање на меѓусебните односи 
во врска со судски предмет 
ВПП.бр.13/25 поведен пред 
Основен суд Кавадарци  

    299          71 16.07.2025 

184   26 Одлука за давање согласност за 
судско порамнување 
МАЛВ.П.бр.35/25  

     301          71 16.07.2025 

185    28 
 

Одлука за давање согласност за 
судско порамнување 
МАЛВ.П.бр.33/25  

   304          71 16.07.2025 



186    30 Одлука за примање на движни 
ствари од Министерство за труд и 
социјална политика на РСМ и 
давање на трајно користење, без 
надомест на ЈОУДетска Градинка 
,,Рада Поцева,, Кавадарци-објект 
,,СОНЦЕ ‘’ 

    306        71 16.07.2025 

187    46 Одлука за давање на Одобрение за 
користење на името на општина 
,,Кавадарци,, во називот и 
скратениот назив на Спортски 
клуб СПЕЦИЈАЛНА ОЛИМПИЈАДА 
КАВАДАРЦИ  
 

    360          71 16.07.2025 

188    48 Одлука за усвојување на Годишен 
План за вработување за 2026 
година на ЈП,, Комуналец ,, 
Кавадарци  

     361          71 16.07.2025 

189    54 Одлука за изменување и 
дополнување на Одлуката за 
утврдување на ценовник за работа 
на ЈП за превоз на патници 
ГРАДСКИ ПРЕВОЗ КАВАДАРЦИ 
Кавадарци  

    364          71 16.07.2025 

190    56 Одлука за утврдување на начинот 
на определување на висината на 
износот на бесплатниот превоз на 
ученици за релација за која нема 
обезбедено линиски превоз  

     365         71 16.07.2025 

191    58 Одлука за Изменување и 
дополнување на Годишен План за 
вработување за 2025 година  

     367          71 16.07.2025 

192    60 Одлука за давање согласност за 
Годишен План за вработување за 
2026 година на ЈП за превоз на 
патници ГРАДСКИ ПРЕВОЗ 
КАВАДАРЦИ Кавадарци  

    368         71 16.07.2025 

193    62 Одлука за давање согласност за 
Изменување и дополнување на 
Годишен План за вработување за 
2025 година на ЈОУ Музеј Галерија 
Кавадарци  

    369          71 16.07.2025 

194    64 Одлука за усвојување на Eлаборат 
за проценка штета од ниски 
температури (мраз) во Општина 
Кавадарци во месец Март 2025 
година  

     371          71 16.07.2025 

195    66 Одлука за усвојување на Елаборат      372          71 16.07.2025 



за процена штети од елементарна 
непогода-град  

    
196 

   68 Одлука за изменување и 
дополнување за извршување на 
Буџетот на Општина Кавадарци за 
2025 година  

    373         71 16.07.2025 

197      2 Одлука за давање на согласност 
за склучување договор за 
пренесување на право на градење 

         2         72 16.07.2025 

198      4 Одлука за давање на согласност 
за склучување договор за 
пренесување на право на градење 

         3         72 16.07.2025 

199    8 Одлука за одредување на 
проектот“Основен проект за 
поставување на опрема за 
спортско - рекреативни 
активности –справи за вежбање 
МЗ Ваташа и МЗ Љубаш “ како 
приоритетен 
проект 

         6         72 16.07.2025 

200    10 Одлука за отстапување на ЈП 
,,Комуналец,, Кавадарци на 
управување и одржување на 
фекална канализација во село 
Дабниште, Кавадарци 

         7         72 16.07.2025 

201    12 Одлука за отстапување на ЈП 
,,Комуналец,, Кавадарци на 
управување и одржување на 
фекална канализација во село 
Ресава, Кавадарци 

       10         72  16.07.2025 

202    14 Одлука за примање донација од 
Друштво за производство на 
метали ГОЛДЕН ИГЛ НИКЕЛ 
ДООЕЛ с.Возарци Кавадарци 

       10         72 16.07.2025 

203      2 Одлука за доделување на 
Награда ‘‘7ми Септември‘‘ 

        11          73 25.08.2025 

204      4 Одлука за продолжување на 
работното време на 
угостителските 
 објекти во Општина Кавадарци 
за време на одржувањето на 
манифестацијата Традиционален 
фестивал ,,Гроздобер 2025‘‘ 

       12          73 25.08.2025 

205      6 Одлука за утврдување на 
дополнителни јавни 
паркиралишта за време на 

       14          73 25.08.2025 



одржувањето на 
манифестацијата,,Тиквешки 
Гроздобер 2025‘‘ 

206    12 Одлука за реализација на Проект 
за изградба на Јавна  општинска 
установа за вон-семејнасоцијална  
заштита настари лица во 
Општина Кавадарци на к.п. 
12497/100 КО Кавадарци Град. 

       19          73 25.08.2025 

207    14 Одлука за доделување 
еднократна парична помош на 
семејствата со запишано прваче 
во учебната 2025/2026 
година на подрачјето на Општина 
Кавадарци 

       20         73 25.08.2025 

208    18 Одлука за давање согласност за 
склучување на судско 
порамнување по судски предмет 
МАЛВ.П.бр.26/2025 поведен пред 
Основен суд Кавадарци 

       25          73 25.08.2025 

209    20 Решение за објавување на 
Одлука за примање на движни 
ствари од Генералниот 
Секретаријат на Влада на 
Република Северна Македонија и 
давање на трајно користење на 
ООУ,, Димката Ангелов Габерот,, 
Кавадарци 

       27                  73 25.08.2025 

210    22 Одлука за примање на движни 
ствари од Генералниот 
Секретаријат на Влада на 
Република Северна Македонија 
и давање на трајно користење на 
ООУ,,Тоде Хаџи Тефов,, 
Кавадарци 

          31          73 25.08.2025 

211    24 Одлука за одобрување на 
финансиски средства од 
Буџетот на Општина Кавадарци 
за 2026 година 

          32       73 25.08.2025 

212    26 Одлука за одобрување на 
финансиски средства од 
Буџетот на Општина Кавадарци 
за 2026 година 

           34         73 25.08.2025 

213 28 Одлука за изменување и 
дополнување на Одлуката за 
воспоставување на 

           35          73 25.08.2025 



меѓуопштинака соработка 
помеѓу 
општините од Повардарскиот 
регион 

214    30 Одлука за изменување и 
дополнување на одлуката за 
утврдување на изгледот на 
фасадите на објекти во 
централно градско подрачје 

           36          73 25.08.2025 

215    32 Одлука за утврдување на 
изгледот на фасадите на 
објекти во централно градско 
подрачје 

           38          73 25.08.2025 

216    36 Одлука за донесување на 
Годишна Програма за работа на 
ООУ,,Тоде Хаџи Tефов,, 
Кавадарци за учебната 2025/2026 
година 

          42          73 25.08,2025 

217    38 Одлука за донесување на 
Годишна Програма за работа на 
ООУ,,Димката Ангелов Габерот,, 
Кавадарци за учебната 
2025/2026 

           44                       73 25.08.2025 

218    40 Одлука за донесување на 
Годишна програма за работа на 
ОУД ,,Крсте Петков Мисирков‘‘ 
Кавадарци, за учебната 
2025/2026 година 

          45          73     25.08.2025 

219    42 Одлука за донесување на 
Годишна Програма за работа на 
ООУ,,Тошо Велков Пепето,, 
Кавадарци за учебната 
2025/2026 година 

            47          73 25.08.2025 

220    44 Одлука за донесување на 
Годишна Програма за работа на 
ООМБУ,,Лазо Мицев Рале,, 
Кавадарци за учебната 
2025/2026 година 

           48          73 25.08.2025 

221   46 Одлука за донесување на 
Годишна Програма за работа на 
ООУ,,Страшо Пинџур,, Кавадарци 
за учебната 2025/2026 
година 

           50          73 25.08.2025 

222    48 Одлука за донесување на 
Годишна Програма за работа 
на ООУ,,Гоце Делчев,, Кавадарци 

           51 
          

         73   25.08.2025 



за учебната 2025/2026 
година 

223    60 Одлука за давање согласност за 
Годишен план за 
вработување за 2026 година на 
ЈП,,ПАРКИНГКАВАДАРЦИ‘‘ 
Кавадараци 

            59               73 25.08.2025 

224    62 Одлука за давање согласност на 
Одлука за слободно паркирање 
на патнички моторни возила за 
време на одржувањето на 
културната манифестација 
,,Тиквешки’’ Гроздобер 2025‘‘ 

          60                   73 25.08.2025 

225    66 Одлука за давање согласност за 
Годишен план за вработување за 
2026 година на ЗЈП Регионален 
центар за згрижување на 
бездомни милиници и 
ветеринарно здравство 
СТАЦИОНАР- ШЕПА Кавадарци 

           63         73 25.08.2025 

226    68 Одлука за давање согласност на 
Измена на Годишен план 
за вработување за 2026 година на 
ООУ ,,Тошо Велков 
Пепето‘‘ Кавадарци 

           64                 73                 25.08.2025 

227    70 Одлука за давање согласност на 
Измена на Годишен план 
за вработување за 2026 година на 
ООУ ,,Тошо Велков Пепето‘‘ 
Кавадарци 

            65                      73                      25.08.2025 

228    76 Одлука за донесување на 
Годишна програма за работа на 
ОУД ,,Крсте Петков Мисирков‘‘ 
Кавадарци, за учебната 
2025/2026 година 

           70          73       25.08.2025 

229   78 Одлука за донесување на 
Годишен план за вработување 
за 2026 година на ОУД ,,Крсте 
Петков Мисирков‘‘ 
Кавадарци 

            71         73 25.08.2025 

230   80 Одлука за давање согласност на 
Годишен план за 
вработување за 2026 година на 
ЈОУ ,, Локален Вински 
музеј за регион тиквеш-
Кавадарци 

            72        73 25.08.2025 



231    82 Одлука за давање согласност на 
Статутарна одлука за 
изменување и дополнување на 
Статутот на ЈОУ ,, Локален 
Вински музеј за регион Tиквеш-
Кавадарци‘‘ 

            73                 73 25.08.2025 

232    84 Одлука за давање согласност на 
Статут на ЈОУ ,,Локален Вински 
музеј за регион Tиквеш 
Кавадарци‘‘ (Пречистен 
текст) 

            74         73            25.08.2025 

233    86 Одлука за давање согласност на 
Годишен план за вработување за 
2026 година на ЈОУ Дом на 
култура,,Иван Мазев Климе-
Кавадарци‘‘ 

            75          73 25.08.2025 

234    88 Одлука за давање согласност на 
Годишен план за вработување за 
2026 година на ЈОУ Библиотека 
,,Феткин‘‘ Кавадарци 

            76         73 25.08.2025 

235    92 Одлука за усвојување на Годишна 
Програма за работа на  ЈОУДГ 
,,Рада Поцева„Кавадарци за 
воспитната 2025/2026година 

            78          73     25.08.2025 

236    94 Одлука за усвојување на Годишна 
Програма за работа на ЈОУДГ 
,,Рада Поцева„Кавадарци за 
воспитната 2025/2026година 

           79                        73 25.08.2025 

237    96 Одлука за давање согласност на 
Одлука за утврдување на 
работното време на вработените 
во ЈОУ Детска Градинка 
,,Рада Поцева,,Кавадарци 

          80          73                          25.08.2025 

238    98 Одлука за одобрение за 
користење на името на село 
,,Ресава‘‘ во називот на 
Здружение на граѓани од село 
Ресава 

            81          73 25.08.2025 

239  102 Одлука зa изменување и 
дополнување на Одлуката за 
субвенционирање на ЈП за превоз 
на патници ,,ГРАДСКИ 
ПРЕВОЗ 
КАВАДАРЦИ‘‘Кавадараци 

           84        73 25.08,2025 

240 104 Одлука зa изменување и 
дополнување на Одлуката за 

            85                 73 25.08.2025 



субвенционирање на 
Општинскиот ученички дом ,, 
КРСТЕ П. МИСИРКОВ,, 
Кавадарци 

241  106 Одлука зa изменување и 
дополнување на Одлуката за 
субвенционирање на 
Општинскиот ученички дом ,, 
КРСТЕ П. МИСИРКОВ,, 
Кавадарци 

           86          73 25.08.2025 

242 108 Одлука за давање согласност на 
Годишен план за 
вработување за 2026 година на 
ЈОУ Локален музејГалерија-
Кавадарци 

           89          73 25.08,2025 

243  110 Одлука за давање согласност на 
Годишен план за вработување за 
2026 година на ЈОУ Локален музеј 
Галерија-Кавадарци 

            91        73 25.08.2025 

244 112 Одлука за давање согласност на 
Годишен План за вработување на 
ЈП за стопанисување со спортски 
објект,,Мито Хаџивасилев 
Јасмин‘‘ Кавадарци за 2026 
година 

           92                   73 25.08.2025 

245   114 Одлука за давање согласност на 
Одлука за организирање 
на подружница 13 на Јавното 
претпријатие за превоз на 
патници,,ГРАДСКИ ПРЕВОЗ 
КАВАДАРЦИ‘‘ Кавадарци 

           93          73 25.08.2025 

246    10 Одлука за давање согласност на 
Одлука за примање на користена 
компјутерска опрема по пат на 
донација во СОЗШ,,ЃорчеПетров’’ 
Кавадарци 

            10         74 25.09.2025 

247    22 Одлука за давање согласност на 
Одлука за вонреден попис и 
отпис за оттуѓување на 
амортизиран училишен 
инвентар 

            18         74 25.09.2025 

248    32 Одлука за давање согласност на 
Измена на Годишен 
План за вработување на 
ООМБУ,,Лазо Мицев Рале‘‘ 
Кавадарци за 2026 година 

           24         74              25.09.2025 



249    34 Одлука за давање согласност на 
Одлука за давање на времено 
користење на движна ствар на 
Општина Кавадарци 

           26         74 25.09.2025 

250    36 Одлука за определување на 
Општинско средно училиште 
за Центар за поддршка на учење 
на ученици со попреченост 

            27         74          25.09.2025 

251    40 Одлука за давање согласност на 
Одлука за изменување на 
Одлуката за организирање на 
подружница 

          30              74 25.09.2025 

252    42  Одлука за давање согласност на 
Одлука за изменување  на 
Одлуката за организирање на 
подружница 

            31         74 25.09.2025 

253    44 Одлука за давање согласност на 
Статутарна Одлука за 
изменување и дополнување на 
Статутот на Јавното 
претпријатие за јавни 
паркиралишта ,,ПАРКИНГ 
КАВАДАРЦИ‘‘ Кавадарци 

           32         74 25.09.2025 

264    46 Одлука за давање согласност на 
Статут на Јавното претпријатие 
за јавни паркиралишта 
,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ‘‘ 
Кавадарци --- пречистен текст 

           34         74 25.09.2025 

255    48 Одлука за давање согласност на 
Одлука за усвојување на 
Меморандум за соработка со 
Мировен корпус од Америка 

            35         74  25.09.2025 

256     6 Одлука за верификација на 
мандатите на членовите на 
Советот на Општина Кавадарци 

              5           1 05.11.2025 

257    52 Одлука за избор на член на Совет на 
Општина Кавадарци кој ќеучествува 
во процесот на одлучување за 
прашањана конфликт на интереси 
на Градоначалникот на 
Општина Кавадарци 

            55           2 17.11.2025 

258    54 Одлука за изменување на 
дополнување на Буџетот на 
Општина Кавадарци за 2025 год.  

            57            2 17.11.2025 



259    66 Одлука за давање согласност за 
склучување на Договор за 
уредување на начинот на авансно 
плаќање на надоместок за 
уредување на градежно земјиште и 
взаемни односи за изградба на 
објект станбена зграда сонамена А2 
- домување во станбени згради со 
Инвеститор ДГТУ БСГ ИНВЕСТ ТИМ 
ДОО Скопје, на ГП.бр.05.09.10 врз 
основа на извод од ДУП за УЕ 5, 
Блок 5.9 ,,Вељко Влаховиќ,, КО 
Кавадарци, со плански период 2019-
2024 

        208           2 17.11.2025 

260    68  Одлука за давање согласност за 
склучување на Договорза уредување 
на начинот на авансно плаќање на 
надоместок за уредување на 
градежно земјиште и взаемни 
односи за изградба на објект со 
намена Б2 - големи трговски 
единици со Инвеститор ДТУ 
АСМАШИНИ ДООЕЛ увоз - извоз 
Кавадарци, на ГП.бр.5.4.22 врз 
основа на извод од ДУП за УЕ 5, 
Блок 5.4 ,,Младински,, КО Кавадарци 
град, Општина Кавадарци со 
плански период 2020-2025 

         214          2 17.11.2025 

261    70 Одлука за давање согласност за 
склучување на Договорза уредување 
на начинот на авансно плаќање на 
надоместок за уредување на 
градежно земјиште и взаемни 
односи за изградба на објект со 
намена Б2 -големи трговски 
единици со Инвеститор ДПГТУ 
ФИВЕСТАР БИЛДИНГ ДОО Скопје, 
на ГП.бр.5.4.27 врз основа на 
извод од ДУП за УЕ 5, Блок 5.4 
,,Младински,, КО Кавадарци град, 
Општина Кавадарци со плански 
период 2020-2025 

         220           2 17.11.2025  

262    72 Одлука за давање согласност за 
склучување на Договорза уредување 
на начинот на авансно плаќање на 
надоместок за уредување на 
градежно земјиште ивзаемни 
односи за изградба на објект 
станбена зграда сонамена А2 - 
домување во станбени згради со 

         220          2 17.11.2025 



ИнвеститорДГТУ БСГ ИНВЕСТ ТИМ 
ДОО Скопје, на ГП.бр.05.09.09 врз 
основа на извод од ДУП за УЕ 5, 
Блок 5.9 ,,ВељкоВлаховиќ,, КО 
Кавадарци, со плански период 2019-
2024 

263    74 Одлука за изменување и 
дополнување на Одлуката за 
авто-такси превоз на патници во 
Општина Кавадарци 

         226           2 17.11.2025 

264    76 Одлука за примање на спонзорство - 
материјални добраза организирање 
на културен настан - стрит баскет во 
рамките на ‘‘Кавадаречко културно 
лето 2025 година’’ 

         229           2      17.11.2025 

265    78 Одлука за давање согласност за 
склучување на Договор за 
уредување на начинот на авансно 
плаќање на надоместок за 
уредување на градежно земјиште и 
взаемни односи за изградба на 
објект со намена Б2 -големи 
трговски единици со Инвеститор 
ДПГТУ ФИВЕСТАР БИЛДИНГ ДОО 
Скопје, на ГП.бр.5.4.27 врз основа на 
извод од ДУП за УЕ 5, Блок 5.4 
,,Младински,, КО Кавадарци град, 
Општина Кавадарци со плански 
период 2020-2025 

          231           2 17.11.2025 

266    80 Одлука за давање на трајно 
користење на движна ствар 
на ЈП,,Комуналец,, Кавадарци, без 
надомест 

         233           2 17.11.2025 

267    82 Одлука за давање согласност на 
Одлука за давање на движна 
ствар на Општина Кавадарци, 
Кавадарци 

         234           2          17.11.2025 

268    84 Одлука за давање согласност на 
Информација со арх.бр.03-1832/1 од 
12.11.2025 од ЈП,,Комуналец,, 
Кавадарци 

         236            2 17.11.2025 

269    86 Одлука за усвојување на ценовник 
за одржување на локални патишта и 
улици на подрачјето на Општина 
Кавадарци во зимски услови зa 
2025/2006 (Зимска служба) 

         237            2 17.11.2025 

270    88 Одлука за давање согласност на 
Одлука за изменување и 
дополнување на Одлука за 
организирање на подружница бр.1 

         239          2 17.11.2025 



271    94 Одлука за давање согласност за 
распишување на Јавeн повик за 
пројавување на интерес за 
пријавување на кандидати за избор 
на член во Управен Одбор на 
ЈП,,Комуналец,, Кавадарци 

         243          2 17.11.2025 

272    98 Одлука за давање согласност за 
распишување на Јавeн повик за 
пројавување на интерес за 
пријавување на кандидати за избор 
на Надзорен одбор за контрола на 
материјално - финансиското 
работење на ЈП,,Комуналец,, 
Кавадарци 

         246           2 17.11.2025 

273  106 Одлука за давање согласност на 
Одлука за склучување на 
Меморандум за соработка 

         253           2 17.11.2025 

274   112 Одлука за давање согласност на 
Одлука за изменување и 
дополнување на Одлуката за 
утврдување на единечна 
цена на билет за општински 
линиски превоз на патници 
на територијата на Општина 
Кавадарци 

         258           2 17.11.2025 

275   114 
 

Одлука за давање согласност на 
одлука за утврдување на 
начинот на определување на 
висината на износот на 
бесплатниот превоз на лица од 
социјално ранливи категории 

         259            2 17.11.2025 

276  116 Одлука за давање согласност на 
Одлуката за изменување и 
дополнување на Одлуката за 
утврдување на начинот на 
определување на висината на 
износот на бесплатниот превоз на 
ученици за реалиција за која нема 
обезбедено линиски превоз 

          261          2 17.11.2025 

277  120 Одлука за усвојување на Измена и 
дополнување на Годишната 
програма за работа на OОУ,,Димката 
А Габерот ‘‘ с.Ваташа за учебната 
2025/2026 година 

         264           2 17.11.2025 

278  122 Одлука за усвојување на Измена и 
дополнување на Годишната 
програма за работа на OОУ,,Гоце 
Делчев‘‘ Кавадарци за учебната 
2025/2026 година 

         265            2 17.11.2025 



279  124 Одлука за усвојување на Измена и 
дополнување на Годишната 
програма за работа на OОУ,,Тоде 
Хаџи Тефов‘‘ Кавадарци за учебната 
2025/2026 година 

        267            2 17.11.2025 

280  126 Одлука за усвојување на Измена и 
дополнување на Годишната 
програма за работа на OОУ,,Страшо 
Пинџур‘‘ Кавадарци за учебната 
2025/2026 година 

         268            2 17.11.2025 

281  128 Одлука за усвојување на Измена и 
дополнување на Годишната 
програма за работа на OОУ,,Димката 
А.Габерот‘‘ Кавадарци за учебната 
2025/2026 година 

         269            2 17.11.2025 

282  130 Одлука за усвојување на Измена и 
дополнување на Годишната 
програма за работа на OОУ,,Тошо 
Велков Пепето‘‘ Кавадарци за 
учебната 2025/2026 година. 

          271            2 17.11.2025 

283  134 Одлука за усвојување на Елаборат за 
проценка на штета од ниски 
температури (мраз) во Општина 
Kавадарци во месец Март 2025 
година. 

         274         2 17.11.2025 

284  136 Одлука за изменување  и 
дополнување на Одлуката за 
примање на донација на 
материјално добро- изградба на 
кружен тек-сообракaјна 
инфраструктура од крстосница 
на улица Северен Булевар 
М.А.Ченто со Булевар Никола 
Минчев кон новопланирана 
сервисна улица ‘‘1’’ Општина 
Кавадарци 

         276           2 17.11.2025 

285  138 Одлука за изменување и 
дополнување на Одлуката за 
субвенционирање на ЈП за превоз на 
патници ,,ГРАДСКИ ПРЕВОЗ 
КАВАДАРЦИ‘‘Кавадарци 

         278          2 17.11.2025 

286  140 Одлука за изменување и 
дополнување на Одлуката за 
субвенционирање на ЈП за 
субвенционирање со спортски 
објекти ,,Мито Хаџи Василев-Јасмин‘‘ 
Кавадарци 

         279         2 17.11.2025 



287  146 Одлука за распределба на средства 
во Буџетот на Општина Кавадарци 
за 2026 година 

         283          2 17.11.2025 

288  148 Одлука за распределба на средства 
во Буџетот на Општина Кавадарци 
за 2026 и 2027 година 

         285            2 17.11.2025 

289  152 Одлука за давање согласност на 
Одлука за давање на 
користење на движна ствар --- 
патничко возило 

         288           2 17.11.2025 

290       
30 

Одлука за делегирање на 
надлежностите на Општина 
Кавадарци за организирање и 
реализирање на културните 
манифестации по Програмата 
 за активностите на општина 
Кавадарци во областа на 
културата за 2026 година 

         102            3 05.12.2025 

291    44 Одлука за  изменување и                                                
дополнување на Одлуката за  
субвенционирање на ЈП 
,,Комуналец“ Кавадарци со 
намена за покривање на 
трошоците за  собирање и 
транспортирање на комунален 
отпад во отпад во с.Бохула, 
с.Чемерско, с.Крњево, с.Горна 
Бошава, с.Долна Бошава, 
с.Бојанчиште, с.Конопиште, 
с.Куманичево,  с.Страгово, 
с.Мрежичко и м.в.Мушов Гроб. 

          156            3 05.12.2025 

292    46 Одлука за   изменување и 
дополнување на Одлуката за 
субвенционирање на ЈП 
,,Комуналец“ Кавадарци со 
намена за покривање на трошоци 
за комунални услуги на граѓани 
изложени на социјален ризик за 
2025 година 

          163            3 05.12.2025 

293    48 Одлука за давање согласност за 
судско порамнување 

          168            3 05.12.2025 



294    50 Одлука за давање согласност за 
судско порамнување 

          169            3 05.12.2025 

295    52 Одлука за давање согласност за 
судско порамнување 

          170            3 05.12.2025 

296    54 Одлука за резервирани средства 
за експропријација во  Буџетот на 
Општина Кавадарци за 2026 
година 

          172            3 05.12.2025 

297    56 Одлука за одобрување на 
финансиски средства од Буџетот 
на Општина Кавадарци за 2025 
година (лекување) 

          174         3 05.12.2025 

298    60 Одлука за давање согласност за 
распишување на Јавeн повик за 
пројавување на интерес за 
пријавување на кандидати за 
избор на член  во Управен Одбор 
на ЈП за стопанисување со 
спортски објекти ,,Мито Хаџи 
Василев Јасмин,, Кавадарци 

          179            3 05.12.2025 

299    64 Одлука за давање согласност за 
распишување на Јавeн повик за 
пројавување на интерес за 
пријавување на кандидати за 
избор на Надзорен одбор за 
контрола на материјално - 
финансиското работење на ЈП за 
стопанисување со спортски 
објекти ,,Мито Хаџи Василев 
Јасмин,, Кавадарци 

          183            3 05.12.2025 

300    80 Одлука за резервирани средства 
за експропријација во  Буџетот на 
Општина Кавадарци за 2026 
година 

          195            3 05.12.2025 

301    82 Одлука за давање согласност на 
Одлука за утврдување на цена за 
одржување на јавно  зеленило за 
2026 година 

          197            3 05.12.2025 

302    84 Одлука за давање согласност на 
Одлука за утврдување на 
ценовник за одржување на јавни 
санитарни кабини за 2026 година 

          198            3 05.12.2025 



303    86 Одлука за давање согласност на 
Одлука за утврдување  ценовник 
за одржување на сообраќајни 
знаци и столбови и одржување 
на урбана опрема на 
територијата на Општина 
Кавадарци за 2025 година 

         199           3 05.12.2025 

304    88 Одлука за давање согласност на 
Одлука за утврдување  ценовник 
за одржување на локални 
патишта на територијата на 
Општина Кавадарци за 2026 
година 

         201            3 05.12.2025 

305    90 Одлука за давање согласност на 
Одлука за утврдување  ценовник 
за полски патишта на 
територијата на Општина 
Кавадарци за 2026 година 

        202            3 05.12.2025 

306    92 Одлука за давање согласност на 
Одлука за утврдување на 
ценовник за интервенции за 
атмосферска и фекална 
канализација и водоводна линија 
за 2026 година 

         204          3            05.12.2025 

307    94 Одлука за давање согласност на 
Одлука за утврдување   
ценовник за одржување на 
поплочени улици и прередување 
на гранитни коцки на 
територијата на Општина 
Кавадарци за 2026 година 

        205           3 05.12.2025 

308    96 Одлука за давање согласност  на 
Информација со арх. бр. 03-1927/1   
од 01.12.2025  година од 
ЈП,,Комуналец ,, Кавадарци 

         206            3 05.12.2025 

309    98 Одлука за  давање согласност на 
Одлука за распределба на 
акумулиран (нераспределена) 
добивка на ЈП,,Комуналец,, 
Кавадарци. 

         208           3 05.12.2025 

310  100 Одлука за изменување и 
дополнување на Одлуката за 
висината на надоместокот за 
одржување на јавна чистота 

         210            3 05.12.2025 



311  102 Одлука за изменување и 
дополнување на Одлуката за 
висината на цените за собирање 
и транспортирање на комунален 
отпад со арх.бр.07-413/8 од 
08.02.2010 година 

          211            3 05.12.2025 

312  104 Одлука за изменување и 
дополнување на Одлуката за 
висината на цените за  собирање 
и транспортирање на комунален 
отпад во с.Дреново, с.Ресава, 
с.Бегниште, с.Шивец, населба 
Моклиште и с.Сопот со арх.бр.08-
5263/10 од 25.08.2022 година 

          213            3 05.12.2025 

313  106 Одлука за изменување и 
дополнување на Одлуката за 
висината на цените за  собирање 
и транспортирање на комунален 
отпад во с.Дабниште, 
с.Горниково, с.Раец и населбите 
кои гравитираат околу Тиквешко 
езеро-Ресавски залив и Брушани 
и локалитетот ,,Михајлово со 
арх.бр.08-1313/11 од 28.02.2023 
година 

         214            3 05.12.2025 

314  108 Одлука за изменување и 
дополнување на Одлуката за 
висината на цените за  собирање 
и транспортирање на комунален 
отпад во с.Дабниште, 
с.Горниково, с.Раец и населбите 
кои гравитираат околу Тиквешко 
езеро-Ресавски залив и Брушани 
и локалитетот ,,Михајлово со 
арх.бр.08-1313/11 од 28.02.2023 
година 

         214         3 05.12.2025 

315  110 Одлука за изменување и 
дополнување на Одлуката за 
висината на цените за  собирање 
и транспортирање на комунален 
отпад во с.Бохула, с.Чемерско, 
с.Крњево, с.Горна Бошава, 
с.Долна Бошава, с.Бојанчиште, 
с.Конопиште, с.Куманичево, 
с.Страгово, с.Мрежичко и м.в 
Мушов Гроб , со арх.бр.08-5263/11 

          216          3 05.12.2025 



од 25.08.2022 година 

316   112 Одлука за давање согласост на 
Информација со арх. бр. 03-3665/1   
од 28.11.2025  година од Јавно 
претпријатие за јавни 
паркиралишта,, ПАРКИНГ 
КАВАДАРЦИ“ Кавадарци 

          219            3 05.12.2025 

317   114 Одлука за давање согласност на 
Одлука за усвојување на 
Ценовник за обележување на 
хоризонтална сигнализација на 
територијата на Општина 
Кавадарци за 2026 година 

         220            3 05.12.2025 

318   116 Одлука за давање согласност на 
Одлука за усвојување на 
Ценовник за користење, 
одржување и реконструкција на 
мрежата за јавното осветлување 
на територијата на Општина 
Кавадарци за 2026 година   

         223            3 05.12.2025 

319  122 Одлука за определување на 
месечен надоместок за присуство 
на седници на Надзорен Одбор за 
контрола на материјално 
финансиско работење на на ЈОУ 
Локален Вински Музеј за регион 
Тиквеш Кавадарци 

         228            3 05.12.2025 

320  124 Одлука за определување на 
месечен надоместок за присуство 
на седници на Надзорен Одбор за 
контрола на материјално 
финансиско работење на на ЈОУ 
Локален Вински Музеј за регион 
Тиквеш Кавадарци 

         229            3 05.12.2025 

321  130 Одлука за давање согласност за 
Измена и дополнување на 
Годишен План за вработување за 
2025 година на С.О ЗШУ,,Ѓорче 
Петров,, Кавадарци 

         234            3 05.12.2025 

322  132 Одлука за давање согласност на 
Одлука за одредување цени на 
услуги што ги врши 
ЈП,,Комуналец’’ Кавадарци 

         236            3 05.12.2025 



323  134 Одлука за давање согласност на 
Одлука за утврдување 
надоместок за приклучување на 
корисници на услуги на 
водоводен и канализационен 
систем 

         238            3 05.12.2025 

324  136 Одлука за донесување на 
Урбанистички план за вон 
населено место м.в ,,Вршникот’’ и 
м.в ,,Телот’’-Слога 2,КО 
Глишиќ,Општина 
Кавадарциплански период 2024-
2029 година 

         239            3 05.12.2025 

325      2 Одлука за проширување на 
Буџетот на Општина Кавадарци 
2025 година 

              3           4 11.12.2025 

326      2 Одлука за донесување на Буџет 
на Општина Кавадарци 
за 2026 година 

            12            5 29.12.2025 

327      4 Одлука за извршување на 
Буџетот на Општина 
Кавадарци за 2026 година 

           68                 5 29.12.2025 

328      6 Одлука за утврдување на 
вредноста на бодот за платите 
на административните 
службеници во Општина 
Кавадарци за 2026 

            76            5 29.12.2025 

329      8 Одлука за утврдување на 
вредноста на бодот за платите 
на помошно техничките лица 
вработени во Општина 
Кавадарци за 2026 година 

            78            5 29.12.2025 

330    10 Одлука за утврдување на 
вредноста на бодот за платите 
на вработени во ТППЕ во 
Општина Кавадарци за 2026 
година 

            79            5 29.12.2025 

331    14 Одлука за благајнички максимум 
за 2026 година 

           86            5 29.12.2025 



332    16 Одлука за одобрување на 
средства од Буџетот на 
Општина Кавадарци за 2025 
година (првородено дете во 
2026) 

            87            5 29.12.2025 

333    44 Одлука за субвенционирање на 
ЈП за стопанисување со 
спортски објекти ,,Мито Хаџи 
Василев Јасмин,, Кавадарци 

         262            5 29.12.2025 

334    46 Одлука за субвенционирање на 
ЈП за јавни паркиралишта 
,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ,, 
Кавадарци 

         263          5 29.12.2025 

335    48 Одлука за субвенционирање на 
ЈП за превоз на патници 
ГРАДСКИ ПРЕВОЗ КАВАДАРЦИ 
КАВАДАРЦИ 

         265           5 29.12.2025 

336    50 Одлука за субвенционирање на 
ЈОУ Локален Вински Музеј за 
регион ---Тиквеш-Кавадарци 

         267          5 29.12.2025 

337    52 Одлука за субвенционирање на 
Општински Ученички дом,,Крсте 
П Мисирков,, Кавадарци 

         268        5 29.12.2025 

338    54 Одлука за субвенционирање на 
ЈП ,,Комуналец‘‘Кавадарци со 
намена за покривање на 
трошоците за собирање и 
транспортирање на комунален  
отпад во с.Бохула, с.Чемерско, 
с.Крњево, с.Горна Бошава, 
с.Долна Бошава, с.Бојанчиште, 
с.Конопиште,с.Куманичево, 
с.Страгово, с.Мрежичко и 
 м.в.Мушов Гроб 

          271          5 29.12.2025 

339    56 Одлука за субвенционирање на 
ЈП ,,Комуналец‘‘ Кавадарци со 
намена за покривање на трошоци 
за комунални услуги на граѓани 
изложени на социјален 
ризик за 2026 година 

         273           5 29.12.2025 

340    58 Одлука за давање согласност за 
отпочнување постапка за 
домашно долгорочно 
задолжување на Општина 
Кавадарци 

         275         5 29.12.2025 



340    60 Одлука за изменување и 
дополнување на Одлукатаза 
резервирани средства за 
експропријација во Буџетот на 
Општина Кавадарци за 2026 
година 

         277            5 29.12.2025 

341    62 Одлука за формирање на зони за 
утврдување на пазарната 
вредност на недвижниот имот и 
за утврдување вредност на 
градежно неизградено земјиште 
и градежно изградено земјиште 
за град Кавадарци и за селата во 
Општина Кавадарци 

         279         5 29.12.2025 

342    64 Одлука за изменување и 
дополнување на Одлуката за 
утврдување на висината на 
комуналните такси во 
Општина Кавадарци 

         290           5 29.12.2025 

343    66 Одлука за откажување од право 
на користење на градежно 
земјиште во КО Кавадарци 

         292          5 29.12.2025 

344    68 Одлука за давање на донација од 
страна на Општина Кавадарци на 
Друштво за управување со 
паковање и отпад од 
паковање‘‘ПАКОМАК‘‘ДОО 
Скопје, парични средства како 
субвенција на граѓаните за 
реализација на проект од јавен 
интерес ,,Паметно управување со 
отпадод паковање‘‘ 

         294          5 29.12.2025 

345    70 Одлука за примање донација 
материјално добро движни 
ствари од Друштво за трговија на 
мало и големо КАМДОО Илинден 

         295           5 29.12.2025 

346    72 Одлука за поништување на 
Одлуката за давање согласност 
за продажба на акции со 
арх.бр.08-2893/30 од 
19.05.2025 година 

         298         5 29.12.2025 

347    74 Одлука за збратимување на 
Општина Кавадарци со 
Општина Будва-Република Црна 
Гора 

         298          5 29.12.2025 



348    84 Одлука за утврдување на 
вредност на бодот за исплата на 
плати на административните 
службеници вработени во 
Јавно претпријатие за 
стопанисување со спортски 
објекти‘‘Мито Хаџивасилев 
Јасмин‘‘ Кавадарци за 2026 
година 

         306           5 29.12.2025 

349    88 Одлука за утврдување на 
вредност на бодот за исплата на 
плати на административните 
службеници вработени во 
ЈП „ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ‘‘ 
Кавадарци за 2026 година 

         309          5 29.12.2025 

350    90 Одлука за давање согласност на 
Одлука за утврдување на 
тарифа на цени по зони, за 
организирање на зонско 
паркирање на Општина 
Кавадарци 

         310         5 29.12.2025 

351    94 Одлука за утврдување на 
вредност на бодот за исплата на 
плати на административните 
службеници вработени 
ЈП за превоз на патници 
ГРАДСКИ ПРЕВОЗ КАВАДАРЦИ 
за 2026 година 

          313            5 29.12.2025 

352    96 Одлука за давање согласност на 
Одлука за изменување и 
дополнување на Одлуката за 
утврдување на единечна 
цена на билет за општински 
линиски превоз на патници 
на територијата на Општина 
Кавадарци 

          314           5 29.12.2025 

353    98 Одлука за давање догласност на 
Одлука за распоредување на 
добивката остварена по 
годишната сметка и 
финансиските извештаи за 2024 
година, на ЈП за превоз на 
патници ГРАДСКИ ПРЕВОЗ 
КАВАДАРЦИ 

         316           5 29.12.2025 



354  104 Одлука за давање согласност на 
Одлука за утврдување на 
максимален износ на вредност на 
бодот за пресметување на платит 
на административните  
 службеници вработени во ЈОУДГ 
,,Рада Поцева,, Кавадарци за 2026 
година 

         320           5 29.12.2025 

355  106 Одлука за давање согласност на 
Одлука за утврдување на 
максимален износ на вредност на 
бодот запресметување на 
платите на давателите на јавни 
услуги ина директорот во 
ЈОУДГ,,Рада Поцева,, Кавадарци 
за 2026 година 

          321          5 29.12.2025 

356  116 Одлука за примање на движни 
ствари од Министерство и 
давање на трајно користење без 
надомест на ООУ,,Тоде 
Хаџи Тефов,,Кавадарци 

         328          5 29.12.2025 

357 118 Одлука за давање согласност 
Одлука за примање на 
донација - Фотокопир RICOH 
AFICIO 7500 од физичко 
лице 

         332           5 29.12.2025 

358  120 Одлука за утврдување на пазарна 
вредност на земјоделско 
земјиште по катастарски 
општини 

         334            5 29.12.2025 

359  122 Одлука за изменување и 
дополнување на Одлуката за 
примање донација примање 
донација од Друштво за 
производство на метали ГОЛДЕН 
ИГЛ НИКЕЛ ДООЕЛ 
с.Возарци Кавадарци 

         337           5 29.12.2025 

360  126 Одлука за давање согласност на 
Одлука за давање на донација на 
ЈП Комунална хигиена Скопје 

         340          5 29.12.2025 

361  128 Одлука за давање согласност на 
Одлука за давање на донација на 
Општина Кисела Вода 

         342         5 29.12.2025 



362  130 Одлука за давање согласност на 
Одлука за утврдување висина на 
бод за исплата на 
административните 
службеници вработени во ЈП 
‘‘Комуналец‘‘ Кавадарци за 
2026 година 

         343          5 29.12.2025 
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ред 
бр 

ред.
бр. 
на 
акто
т 

 
Назив на актите 

страна бр. на  
служб
ен  
гласн
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на 
издавање 

363 10 Решение за именување на 
членови на заедничката 

Комисија за меѓуопштинска 
соработка помеѓу општините од 

Повардарскиот Регион 

11 65 10.02.2025 

364   26   Решение за  давање  на 
 позитивно мислење на 
 Програма за екскурзии, излети 
 и други вонучилишни 
 активности на учениците за 
 учебната 2024/2025 година од 
ООУ,,Димката Ангелов Габерот,, 
Кавадарци  

22         65 10.02.2025 

 
 
365 

    40 Решение за именување на 
членови на заедничката 
Комисија замеѓуопштинска 
соработка помеѓу Општина 
Кавадарци и Општина 
Росоман 

  132         67 30.04.2025 

366      70 Решение за изменување и 
дополнување на Решение за 
разрешување и именување на 
членови во Надзорниот Одбор 
на ЈП,,Комуналец,,Кавадарци 

 157         67 30.04.2025 

367      76 Решение за изменување и 
дополнување на Решение за 
разрешување и именување на 
членови во Управниот Одбор на 

161        67 30.04.2025 



ЈОУ Детска Градинка ,,Рада 
Поцева“ Кавадарци 

368      78 Решение за изменување и 
дополнување на Решение за 
разрешувањеи именување на 
претставник на Општина 
Кавадарци во Управниот одбор 
на ЈУ Меѓуопштински Центар за 
социјална работа Кавадарци 

163         67 30.04.2025 

369     80 Решение за изменување и 
дополнување на Решение за 
разрешувањеи именување на 
членови на Штаб за заштита и 
спасување 

165        67 30.04.2025 

370      82 Решение за именување на 
членови во Л окален Совет за 
превенција на Општина 
Кавадарци 

166        67 30.04.2025 

371      84 Решение за именување на 
членови во Л окален Совет за 
превенција на Општина 
Кавадарци 

167         67 30.04.2025 

372      98 Решение за давање на 
позитивно мислење на Измена 
и дополнува на Статутот на 
ООУ,,Тошо Велков Пепето,, 
Кавадарци 

176         67 30.04.2025                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

373      48 Решение за давање позитивно 
мислење на измената на излети 
содржани во Програма за 
изведување на ученички 
екскурзии и други слободни 
активности на учениците од ООУ 
„Страшо Пинџур,, Кавадарциза 
учебната 2024/2025 година  

47        68 20.05.2025 

374 54 Решение за именување на 
членови на заедничката 
Комисија за меѓуопштинска 
соработка помеѓу Општина 
Свети Николе  и Општина 
Кавадарци 

51        68 20.05.2025 

375 32 Решение за разрешување и 
именување на претставници на 
Општина Кавадарци во 
Училишниот Одбор на 
ООУ,,Страшо Пинџур,, Кавадарци  

350          71 16.07.2025 

376 34 Решение за разрешување и 352          71 16.07.2025 



именување на претставници на 
Општина Кавадарци во 
Училишниот Одбор на ООУ,,Тошо 
Велков Пепето,, Кавадарци  

377 36 Решение за разрешување и 
именување на претставници на 
Општина Кавадарци во 
Училишниот Одбор на ООУ,,Гоце 
Делчев,, Кавадарци  

353          71 16.07.2025 

378      38 Решение за разрешување и 
именување на претставници на 
Општина Кавадарци во 
Училишниот Одбор на ООУ,,Тоде 
Хаџи Тефов,, Кавадарци  

       354          71 16.07.2025 

379      40 
 
   

Решение за разрешување и 
именување на претставници на 
Општина Кавадарци во 
Училишниот Одбор на ООУ,, 
Димката А Габерот,, Кавадарци  

          356          71 16.07.2025 

380      42 Решение за разрешување и 
именување на претставници на 
Општина Кавадарци во 
Училишниот Одбор на 
ООУ,,Димката А Габерот,, 
с.Ваташа 

          357         71 16.07..2025 

381      44 Решение за разрешување и 
именување на претставници на 
Општина Кавадарци во 
Училишниот Одбор на 
ООМБУ,,Лазо Мицев-Рале,, 
Кавадарци  

          359          71 16.07.2025 

382       70 Решение за разрешување и 
именување на претставник на 
Општина Кавадарци во 
Училишниот одбор на 
СОЗШУ,,Ѓорче Петров“ 
Кавадарци  

          375              71  16.07.2025 

383       72 Решение за разрешување и 
именување на претставник 
наОпштина Кавадарци во 
Училишниот одбор на СОУ 
Гимназија ,,Добри Даскалов“ 
Кавадарци  

          376          71 16.07.2025 

384       74 Решение за разрешување и 
именување на претставник на 
Општина Кавадарци во 
Училишниот одбор на СОУ,,Ќиро 
Спанџов – Брко“ Кавадарци  

          378          71 16.07.2025 



 
385      72 Решение за изменување и 

дополнување на Решението за 
разрешување и именување на 
претставници на Општина 
Кавадарци во Училишниот 
Одбор на ООУ,,Страшо 
Пинџур,, Кавадарци 

            67             73 25.08.2025 

386       
74 

Решение за изменување и 
дополнување на Решението за 
разрешување и именување на 
претставници на Општина 
Кавадарци во Училишниот 
Одбор на ООУ,,Димката 
Ангелов Габерот,, с.Ваташа 

            68               73 25.08.2025 

387         2 Решение за избор на 
Верификациона Комисија 

              2            1 05.11.2025 

 
388 

       8 Решение за избор на 
Претседател и членови на 
Комисијата за мандатни 
прашања, избори и именувања 

              8            1 05.11.2025 

389       10 Решение за избор на 
Претседател на Совет на 
Општина Кавадарци 

              9            1 05.11.2025 

390        2 Решение за избор на  
Претседател и членови на 
Комисијата за финансии и 
 Буџет 

            14            2 17.11.2025 

391         4 Решение за објавување на 
Решение за избор на 
Претседател и членови на 
Комисијата за урбанизам 

             15          2 17.11.2025 

392        6 Решение за избор на 
Претседател и членови на 
Комисијата за локален 
економски развој 

             17            2 17.11.2025 

393        8 Решение за избор на 
Претседател и членови на 
Комисијата за комунална 
изградба 

            18            2 17.11.2025 

394       10 Решение за избор на 
Претседател и членови на 
Комисијата за екологија 

            20            2 17.11.2025 

395       12 Решение за избор на 
Претседател и членови на 
Комисијата за јавни и 

            22           2   17.11.2025 



комунални дејности 
396       14 Решение за избор на 

Претседател и членови на 
Комисијата за Статут и прописи 

            23           2   17.11.2025 

397       16 Решение за избор на 
Претседател и членови на 
Комисијата за здравство 

            25            2 17.11.2025 

398       18 Решение за избор на 
Претседател и членови на 
Комисијата за образование 

            27            2 17.11.2025 

399      20 Решение за избор на 
Претседател и членови на 
Комисијата за социјална и 
детска заштита 

            28            2 17.11.2025 

400      22 Решение за избор на 
Претседател и членови на 
Комисијата за културa 

            30            2 17.11.2025 

401     24 Решение за избор на 
Претседател и членови на 
Комисијата за спорт 

            32            2 17.11.2025 

402      26 Решение за избор на 
Претседател и членови на 
Комисијата за одбележување на 
празници и манифестации и 
доделувања на награди и 
признанија 

            33            2 17.11.2025 

403      28 Решение за избор на 
Претседател и членови на 
Комисијата за земјоделие 

            35           2 17.11.2025 

404      30 Решение за избор на 
Претседател и членови на 
Комисијата за лозарство и 
винарство 

            37            2 17.11.2025 

405       32 Решение за избор на 
Претседател и членови на 
Комисијата за месна 
самоуправа 

            39            2 17.11.2025 

406      34 Решение за објавување на 
Решение за избор на 
Претседател и членови на 
Комисијата за меѓународна 
соработка 

            39            2 17.11.2025 

407       36 Решение за избор на 
Претседател и членови на 
Комисијата за имотно правни 
работи 

            42                   2 17.11.2025 



408       38 Решение за избор на 
Претседател и членови на 
Комисијата за јавна 
безбедност и безбедност во 
сообраќајот 

            43           2 17.11.2025 

409      40 Решение за избор Претседател 
 и членови на Комисијата за 
еднакви можности 

            45           2 17.11.2025 

410      42 Решение за избор на 
Претседател и членови на 
Комисијата за рурални средини 

            47           2 17.11.2025 

411      44 Решение за избор на 
Претседател и членови на 
Комисијата за надзор над 
материјално финансиското 
работење на Општината 

            48            2 17.11.2025 

412      46 Решение за формирање на 
Комисија за изработка на 
Програма за работа на Совет на 
Општина Кавадарци 

            50           2 17.11.2025 

413      48 Решение за овластување на 
членовите на Советот на 
Општина Кавадарци при 
склучување на бракови 

            52            2 17.11.2025 

414      50 Решение за определување на 
заменик Градоначалник на 
Општина Кавадарци 

            53            2 17.11.2025 

415      96 Решение за формирање на 
Комисија за селекција за 
избор на членови во Управен 
Одбор на ЈП,,Комуналец,, 
Кавадарци 

         244           2 17.11.2025 

416    100 Решение за формирање на 
Комисија за селекција за 
избор на членови во Надзорен 
одбор за контрола на 
материјално - финансиското 
работење на ЈП,,Комуналец,, 
Кавадарци 

         248            2 17.11.2025                                                                                                                                                                                                                               

417    132   Решение за изменување и 
дополнување на Решение за 
разрешување и именување на 
членови во Управен Одбор 
на ЈОУ Детска Градинка,,Рада 
Поцева,, Кавадарци 

         272                     2 17.11.2025 

418      22 Решение за објавување на             82            3 05.12.2025 



Програма за активностите на 
Општина Кавадарци во областа 
на социјалната заштита за 2026 
година 

419      62 Решение за формирање на 
Комисија за селекција за избор 
на членови во  Управен Одбор 
на ЈП за стопанисување со 
спортски објекти ,,Мито Хаџи 
Василев Јасмин,, Кавадарци 

          182            3 05.12.2025 

420      66 Решение за формирање на 
Комисија за селекција за избор 
на членови во  Надзорен одбор 
за контрола на материјално - 
финансиското работење на ЈП 
за стопанисување со спортски 
објекти ,,Мито Хаџи Василев 
Јасмин,, Кавадарци 

          185            3 05.12.2025 

421      68 Решение за именување на 
членови во Управниот Одбор на 
ЈП,,Комуналец,, Кавадарци 

          186            3 05.12.2025 

422      70 Решение за именување на 
членови во Надзорен одбор за 
контрола на материјално -
финансиското работење на 
ЈП,,Комуналец,, Кавадарци 

          188           3 05.12.2025 

           
                                      
 
   2.3 Заклучоци  
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от 
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служ
бен  
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на 
издавање 

423 2 Заклучок за усвојување 
 Квартален извештај за 
 извршување на Буџетот на 
Општина Кавадарци за 2024 
година -4-ти Квартал 

7 64 29.01.2025 

424 16 Заклучок за реализација на 
Програмата ,,Срекна Нова 2025,, 
доставен од Иноватива ГРУП 
Скопје 

100 64 29.01.2025 



425 74 Заклучок за усвојување на 
Извештај за реализација на 
Програмата за изградба, 
реконструкција и одржување на 
локалните патишта на Општина 
Кавадарци за 2024 година 

200 64 29.01.2025 

426 78 Заклучок за усвојување на 
Годишен Извештајот од 
спроведената Програмата за 
работа на Нега  центар на 
Општина Кавадарци за 
2022 година 

203 64 29.01.2025 

427 80 Заклучок за усвојување на 
Годишен Извештај  од 
спроведената Програмата за 
работа на Нега центар на 
Општина Кавадарци за 2023 
година 

204 64 29.01.2025 

428 82 Заклучок за усвојување на 
Годишен Извештај од 
спроведената Програмата за 
работа на Нега центар на 
Општина Кавадарци за 2024 
година 

205 64 29.01.2025 

429 84 Заклучок за усвојување на 
Иницијативата за превземање 
на мерки одржување на нивото 
на водостојот на акумулацијата 
Тиквешко Езеро 

206 64 29.01.2025 

430 2   Заклучокза усвојување на  
Програма за одбележување 
 на Празникот на лозарите  
,,Св.Трифун 2025“  

 

5 65 10.02.2025 

431 20 Заклучок за усвојување на 
 Извештајот за работењето на 
 Јавно претпријатие за превоз на 
 патници,,ГРАДСКИ ПРЕВОЗ 
  КАВАДАРЦИ“ Кавадарци за 
 период од 01.01.2024-31.12.2024 
 година  
 

19 65 10.02025 

432 32     Заклучок за усвојување на 
Известувањето за работата на 
Одделението за внатрешни 
 работи Кавадарци за 2024 
година  

26 65 10.02.2025 



433 40   Заклучок усвојување на 
 Полугодишниот и Годишниот 
 извештај на Регионалниот 
 Советувалишен центар 
 ,,Визија“Кавадарци  

32 65 10.02.2025 

435 46  Заклучок за усвојување на 
Извештајот за извршени 
 Работни активности на 
ТериторијалнаПротив Пожарна 
Единица при Општина 
 Кавадарци за 2024  
 

36 65 10.02.2025 

436 48 Заклучок за усвојување на 
 Програма за работа на 
Територијална против пожарна 
единица Кавадарци за 2025 
година  

37 65 10.02.2025 

437 4 Заклучок за усвојување на 
ГодишниотИзвештај за 
работењето на Општина 
Кавадарци за 2024 година 

85 66 14.03.2025 

438 24 Заклучок за усвојување на 
Годишен Извештај за работа на 
ЈП,,Комуналец,, Кавадарци за 
2024 година 

223 66 14.03.2025 

439 26 Заклучок за усвојување на 
Годишна сметка и финансиски 
извештајна ЈП,,Комуналец,, 
Кавадарци за 2024 година 

224 66 14.03.2025 

440 28 Заклучок за усвојување на 
Годишен Извештај за работа за 
2024година на МХЕЦ Лукар 
ДООЕЛ Кавадарци 

225 66 14.03.2025 

441 30 Заклучок за усвојување на Годишна 
сметка и финансиски извештај 
на МХЕЦ Лукар ДООЕЛ Кавадарци 
за 2024 година 

226 66 14.03.2025 

442 34 Заклучок за усвојување на Годишна 
сметка на СОУГимназија ,,Добри 
Даскалов,, Кавадарци за 2024 
година 

228 66 14.03.2025 

443 36 Заклучок за усвојување на 
Годишна сметка нa СОЗШУ 
,,Ѓорче Петров,, Кавадарци за 
2024 година 

323 66 14.03.2025 

444 38 Заклучок за усвојување на 525 66 14.03.2025 



Годишна сметка на СОУ,,Киро 
Спанџов-Брко ,, Кавадарци за 
2024 година 

445 42 Заклучок за усвојување на 
Годишната сметка на 
ООУ,,ТошоВелков -Пепето ,, 
Кавадарци за 2024година 

580 66 14.03.2025 

446 44 Заклучок за усвојување на 
Годишна сметка на 
ООУ,,Страшо Пинџур,, 
Кавадарци за 2024 година 

692 66 14.03.2025 

447 48 Заклучок за усвојување на 
Годишна сметка на 
ООУ,,ДимкатаАнгелов Габерот,, 
Кавадарци за 2024 година 

760 66 14.03.2025 

448 50 Заклучок за усвојување на 
Годишна сметка на 
ООУ,,Димката Ангелов Габерот,, 
Ваташа за 2024 година 

846 66 14.03.2025 

449 56 Заклучок за усвојување на 
Годишна сметка на ООУ,,Тоде 
Хаџи -Тефов,, Кавадарци за 
2024 година 

947 66 14.03.2025 

450 62 Заклучок за усвојување на 
Годишна сметка на ООУ,,Гоце 
Делчев,,Кавадарци за 2024 
година 

1011 66 14.03.2025 

451 64 Заклучок за усвојување на 
Годишната сметка на 
ООМБУ,,ЛазоМицев -Рале,, 
Кавадарци за 2024 година 

1381. 66 14.03.2025 

452 66 Заклучок за усвојување на 
Годишна сметка на ЈОУДГ,,Рада 
Поцева,, Кавадарци за 2024 
година 

1446 66 14.03.2025 

453 68 Заклучок за усвојување на 
Годишна сметка на Општински 
училишен дом ,,Крсте П 
 Мисирков”Кавадарци за  
2024 година 

1447 66 14.03.2025 

454 72 Заклучок за усвојување на 
Годишна сметка на ГКК Тиквеш 
Голден Игл АД Кавадарци за 
2024 година 

1448 66 14.03.2025 

455 74 Заклучок за усвојување на 
Годишен Извештај за работа на 

1449 66 14.03.2025 



ЈОУДом на култура ,,Иван 
Мазов-Климе,, Кавадарци за 
2024 година 

456 76 Заклучок за усвојување на 
Годишна сметка на ЈОУ Дом на 
култура,,Иван Мазов 
Климе,,Кавадарци за 2024 
година 

1450 66 14.03.2025 

457 
 
 

84 Заклучок за усвојување на 
Годишен Извештај за работа на 
ЈОУБиблиотека,,Феткин,, 
Кавадарци 2024 година 

1453 66 14.03.2025 

458 86 Заклучок за усвојување на 
Годишна сметка на ЈОУ 
Библиотека,,Феткин,, 
Кавадарци за 2024 година 

1454 66 14.03.2025 

459 94 Заклучок за усвојување на 
Годишен Извештај за работа на 
ЈОУ,,Локален Музеј Галерија 
,,Кавадарци за 2024 година 

1458 66 14.03.2025 

460 96 Заклучок за усвојување на 
Годишна сметка на 
ЈОУ,,Локален Музеј Галерија, 
,Кавадарци за 2024 година 

1459 66 14.03.2025 

461 98 Заклучок за усвојување на 
Годишен Извештај за работа за 
2024 година на ЈП за јавни 
паркиралишта,,ПАРКИНГ 
КАВАДАРЦИ,, Кавадарци 

1460 66 14.03.2025 

462 100 Заклучок за усвојување на 
Годишен Извештај за работа за 
2024 година на ЈП за јавни 
паркиралишта,,ПАРКИНГ 
КАВАДАРЦИ,,Кавадарци 

1461 66 14.03.2025 

463 106 Заклучок за усвојување на 
Годишна сметка за 2024 година 
на ЈПза превоз на патници 
ГРАДСКИ ПРЕВОЗ 
КАВАДАРЦИ Кавадарци 

1463 66 14.03.2025 

464 110 Заклучок за усвојување на 
Годишен Извештај за работата 
за 2024 година на ЈП за 
стопанисување со спортски 
објекти ,,Мито Хаџи Василев 
Јасмин,, Кавадарци 

1465 66 14.03.2025 

465 112 Заклучок за усвојување на 1466 66 14.03.2025 



Годишна сметка за 2024 година 
на ЈП за стопанисување со 
спортски објекти ,,Мито Хаџи 
Василев Јасмин,, Кавадарци 

466 114 Заклучок за усвојување на 
Годишен Извештај за работата 
на ЈОУЛокален Вински Музеј за 
регион Тиквеш-Кавадарци за 
2024 година 

1467 66 14.03.2025 

467 116 Заклучок за усвојување на 
Годишна сметка на ЈОУ Локален 
ВинскиМузеј за регион Тиквеш-
Кавадарци за 2024 година 

1468 66 14.03.2025 

468 118 Заклучок за усвојување на 
Годишен Извештај за работата 
наЗаедничко јавно 
претпријатие“Регионален 
центар за згрижување 
на бездомни миленици и 
ветеринарно здравство 
СТАЦИОНАР – 
ШЕПА“ Кавадарци 

1469 66 14.03.2025 

469 120 Заклучок за усвојување на 
Годишна сметка на Градска 
винотека 
ДООЕЛ Кавадарци за 2024 
година 

1470 66 14.03.2025 

470 122 Заклучок за усвојување на 
Годишен Извештај за работата 
наЗаедничко јавно 
претпријатие“Регионален 
центар за згрижување 
на бездомни миленици и 
ветеринарно здравство 
СТАЦИОНАР –ШЕПА“ 
Кавадарци 

1471 66 14.03.2025 

471 124 Заклучок за усвојување на 
Годишна сметка за 2024 година 
наЗаедничко јавно 
претпријатие“Регионален 
центар за згрижување 
на бездомни миленици и 
ветеринарно здравство 
СТАЦИОНАР – 
ШЕПА“ Кавадарци 

1472 66 14.03.2025 

472 138 Заклучок за не усвојување на 1482 66 14.03.2025 



Одлука за утврдување на 
потребата од донесување на 
урбанистичко планска 
документација за усогласување 
на намената на бесправно 
изградените објекти 
сонамените на земјиштето 

473 160 Заклучок за усвојување на 
Програма за работа на 
Здружение,,Винотек“ 
Кавадарци за 2025 година 

1494 66 14.03.2025 

474 162 Заклучок за усвојување на 
Програма за работа на 
Здружение ,,Жта”Кавадари за 
2025 година 

1495 66 14.03.2025 

475 164 Заклучок за усвојување на 
Програма за работа на 
,,Здружение наМакедонски 
дестилерии“Кавадарци за 2025 
година 

1496 66 14.03.2025 

476 166 Заклучок за усвојување на 
Програма за работа на 
Здружение ,,Македонски 
семејни винарии“ за 2025 
година 

1497 66 14.03.2025 

477 178 Заклучок за усвојување на 
Извештај за реализацијата 
Програма за одбележување на 
Празникот на лозарите 
,,Св.Трифун 2025“, 
доставен од Иноватива Груп 
ДОО Скопје 

1506 66 14.03.2025 

478 190 Заклучок за усвојување на 
Годишен Извештај од планот за 
амбиентален воздух во 
Општина Кавадарци за 2024 
година 

1515 66 14.03.2025 

479 192 Заклучок за усвојување на 
Годишен Извештај за состојбата 
наживотна средина во Општина 
Кавадарци за 2024 година 

1516 66 14.03.2025 

480 194 Заклучок за усвојување на 
Елаборат за процена на штета 
од град во Општина Кавадарци 
во месец август 2024 година 

1517 66 14.03.2025 

481 2 Заклучок за усвојување на 9 67 30.04.2025 



Квартален Извештај за 
извршување на Буџетот на 
Општина Кавадарци за 2025 
година - Прв квартал 

482 42 Заклучок за усвојување на 
Локална стратегија на млади на 
Општина Кавадарци за 2025-
2029 година 

133 67 30.04.2025 

483 60 Заклучок за усвојување на 
Извештај за реализацијата на 
Програмата за активностите на 
Општина Кавадарци во областа 
на спорт и млади во 2024 година 

149 67 30.04.2025 

484 74 Заклучок за усвојување на 
Квартален и кумулативен 
Извештај за работењето на ЈП за 
превоз на патници ГРАДСКИ 
ПРЕВОЗ КАВАДАРЦИ 
КАВАДАРЦИ за период од 
01.01.2025-31.03.2025 година 

160 67 30.04.2025 

485 86 Заклучок за усвојување на 
Годишен Извештај за 
финансискотo работење на 
Заедничко јавно претпријатие 
“Регионален центар за 
згрижување на бездомни 
миленици и ветеринарно 
здравство СТАЦИОНАР – 
ШЕПА“ Кавадарци за период од 
01.01.2024 до 
31.12.2024 година 

168 67 30.04.2025 

486 104 Заклучок за усвојување на 
годишен извештај за 
реализацијата на програмата за 
развој на Вардарски Плански 
регион за 2025 година 

179                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             67 30.04.2025 

487 106 Заклучок за усвојување на 
Годишен Извештај за 
финансиското работење на 
Центарот за развој на 
Вардарски Плански регион за 
2025 година 

180 67 30.04.2025 

488 116 Заклучок за усвојување на 
Информација во врска со 
поставување на урбана опрема 
на јавно прометна површина 

185 67 30.04.2025 



489 118 Заклучок за усвојување на 
Информација за постапување 
со отпад од пакување 

186 67 30.04.2025 

490 22 Заклучок за усвојување на 
Извештај за работењето на ЈП 
,,Комуналец,, Кавадарци за 
период од 01.01.2025-31.03.2025 
година  

30 68 20.05.2025 

491 24 Заклучок за усвојување на 
Извештај за работењето на МХЕЦ 
Лукар ДООЕЛ Кавадарци за 
период од 01.01.2025-31.03.2025 
година  

31 68 20.05.2025 

492 28 Заклучок за  усвојување на 
Извештај за  работата  на ЈП за 
стопанисување со  спортски 
објекти ,,Мито Хаџи  Василев 
Јасмин” Кавадарци за период од 
01.01.2025-30.03.2025 година  

33 68 20.05.2025 

493 30 Заклучок за усвојување на 
Извештај за работата на ЈП за 
стопанисување со спортски 
објекти ,,Мито Хаџи Василев  
Јасмин,, Кавадарци за период од 
01.01.2025-30.03.2025 година      

30 68 20.05.2025 

494 34 Заклучок за  усвојување на 
Извештајот за работењето на  
ЈП за јавни  паркиралишта 
,,ПАРКИНГКАВАДАРЦИ“ 
Кавадарциза период од 
01.01.2025-31.03.2025 година  

37 68 20.05.2025 

495 38 Заклучок за усвојување н 
Извештајот за работењето на  
ЈП за јавни паркиралишта 
,,ПАРКИНГКАВАДАРЦИ“ 
Кавадарциза период од 
01.01.2025-31.03.2025 година  

40 68 20.05.2025 

496 58 Заклучок за усвојување на 
Програма за работа за давање на 
социјална услуга советувалиште 
за жени и деца жртви на семејно 
и родово базирано насилство, 
Регионален Советувалишен 
Центар -Женски Центар 
Кавадарци, за 2025 година  

54 68 20.05.2025 

497 14 Заклучок за усвојување на 
Програма за Кавадаречко 
културно лето 2025 година 

17 70 23.06.2025 



доставен од Иноватива Груп 
ДОО Скопје 

498 16 Заклучок за усвојување на 
Програмата Традиционален 
Фестивал,,Гроздобер 2025,, 
доставена од Иноватива Груп 
ДОО Скопје 

18 70 23.06.2025 

499 52 Заклучок за усвојување на 
Наративниот извештај за 
организрање на ,,Образовно 
рандеву“2025 

45 70 23.06.2025 

500 54 Заклучок по Иницијатива за 
имплементација на обука за 
самозаштитата во годишните 
програми за работа на 
образовните инситуции на 
територијатра на Општина 
Кавадарци 

46 70 23.06.2025 

501  56 Заклучок по Иницијатива за 
адаптација на постоечки објект 
вомултифункционален објект ,, 
ЕКСПОКОН“ Кавадарци 

47 70 23.06.2025 

502 2 

 

Заклучок за усвојување на  
Квартален Извештај за извршувањ     
Општина Кавадарци за 2025 година    
Квартален Извештај )  
 

7 71 16.07.2025 

503 12 Заклучок за усвојување на 
Програма за изменување и 
дополнување на Програмата 
Традиционален фестивал 
,,Тиквешки Гроздобер 2025“, 
доставена од Иноватива Груп 
ДОО Скопјe  

17 71 16.07.2025 

504   50 Заклучок за усвојување на 
Квартален Извештај за 
работењето на ЈП за превоз на 
патници ГРАДСКИ ПРЕВОЗ 
КАВАДАРЦИ Кавадарци за 
период од 01.04.2025 година -
30.06.2025 година  

363 71 16.07.2025 

505    52 Заклучок за усвојување на 
Квартален Извештај за 
работењето на ЈП за превоз на 
патници ГРАДСКИ ПРЕВОЗ 
КАВАДАРЦИ Кавадарци за 
период од 01.04.2025 година -
30.06.2025 година  

363 71 16.07.2025 



506  78 Заклучок по Иницијатива за 
определување на заштитна зона 
,,Течение на река Дошница-
опфат терен на Општина 
Кавадарци  

381 71 16.07.2025 

507    80 Заклучок по Граѓанска 
иницијативата за улица за 
градско шеталиште  

382 71 16.07.2025 

508     8 Заклучок за усвојување на 
Програма за поддршка на 
социо-економска интеграција 
на младите во социјален 
ризик во Општина Кавадарци 

16 73 25.08.2025 

509 16 Заклучок за усвојување на 
Проект за воведување на нови 
спортски дисциплини во 
воннаставните активности во 
Општина Кавадарци 

22 73 25.08.2025 

510 34 
 
 
 

Заклучок за усвојуавње на 
Известување за работа на 
Одделението за внатрешни 
работи Кавадарци за прво 
полугодие во 2025 година 

34 73 25.08.2025 

511 50 Заклучок за усвојуавње на 
Шестмесечен извештај за 
работа на МХЕЦ Лукар ДООЕЛ 
Кавадарци за 2025 

53 73 25.08.2025 

512 52 Заклучок за усвојување на 
Шестмесечен извештај за 
работа на ЈП Комуналец 
Кавадарци за 2025 

54 73 25.08.2025 

513 54 Заклучок за усвојување на 
Извештај за редовното 
работење на ЈП за 
стопанисување со спортски 
објекти,,Мито Хаџивасилев 
Јасмин‘‘Кавадараци за период 
од 01.01.2025-30.06.2025 година 

55 73 25.08.2025 

514 56 Заклучок за усвојување на 
Извештај за редовното 
работење на ДТУРС ‘‘Ски центар 
Михајлово‘‘ ДООЕЛ Кавадараци 
за период од 01.01.2025-
30.06.2025 година 

56 73 25.08.2025 

515 58 Заклучок за усвојување на 
Извештај за редовното 

58 73 25.08.2025 



работење на ЈП,,ПАРКИНГ 
КАВАДАРЦИ‘‘ Кавадараци за 
период од 01.01.2025-30.06.2025 
година 

516 64 Заклучок за усвојување на 
Извештај финансиското 
работење на ЗЈП Регионален 
центар за згрижување на 
бездомни милиници и 
ветеринарно здравство 
СТАЦИОНАР-ШЕПА Кавадарци 
за период од 01.01.202-30.06.2025 

61 73 25.08.2025 

517 90 Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за работа на 
ЈОУДГ ,,Рада Поцева„Кавадарци 
за воспитната 2024/2025 
година 

77 73 25.08.2025 

518 100 Заклучок за усвојување на 
Елаборат за проценка на 
штета од град во општина 
Кавадрци во месец Август 2024 
година 

82 73 25.08.2025 

519      2 Заклучок за усвојување на 
Годишниот Извештај за 
работа на СОУ Гимназија 
,,Добри Даскалов,, Кавадарци 
за учебната 2024/2025 година 

5 74 25.09.2025 

520      4 Заклучок за усвојување 
Годишната програма за работа 
на СОУ Гимназија ,,Добри 
Даскалов,, Кавадарци за 
учебната 2025/2026 година 

6 74 25.09.2025 

521      6 Заклучок за усвојување 
Годишниот Извештај за работа 
на СОЗШУ ,,Ѓорче Петров‘‘ 
Кавадарци за учебната 
2024/2025 година 

8 74 25.09.2025 

522      8 Заклучок за усвојување 
Годишната програма за работа 
на СОЗШУ ,,Ѓорче Петров‘‘,, 
Кавадарци за учебната 
2025/2026 година 

9 74 25.09.2025 

523     12 Заклучок за усвојување 
Годишниот Извештај за работа 
на СОУ ,,Ќиро Спанџов Брко‘‘ 
Кавадарци за учебната 

12 74 25.09.2025 



2024/2025 година 
524     14 Заклучок за усвојување 

Годишната програма за работа 
на СОУ ,,Ќиро Спанџов Брко‘‘ 
Кавадарци за учебната 
2025/2026 година 

13 74 25.09.2025 

525     16 Заклучок за усвојување 
Годишниот Извештај за работа 
на ООУ,,Страшо Пинџур ,, 
Кавадарци за учебната 
2024/2025 година 

14 74 25.09.2025 

526    18 Заклучок за усвојување 
Годишниот Извештај за работа 
на ООУ ,, Тошо Велков Пепето,, 
Кавадарци за учебната 
2024/2025 година 

15 74 25.09.2025 

527    20 Заклучок за усвојување 
Годишниот Извештај за работа 
на ООУ ,, ГоцеДелчев,, 
Кавадарци за учебната 
2024/2025 година 

17 74 25.09.2025 

528    24 Заклучок за усвојување на 
Годишниот Извештај за 
работа на ООУ ,, Тоде Хаџи 
Тефов,, Кавадарци за 
учебната 2024/2025 година 

19 74 25.09.2025 

529    26 Заклучок за усвојување на 
Годишниот Извештај за 
работа на ООУ ,, Димката 
Ангелов Габерот,, Кавадарци за 
учебната 2024/2025 година 

20 74 25.09.2025 

530    28       Заклучок за усвојување на 
Годишниот Извештај за 
работа на ООУ ,, Димката 
Ангелов Габерот,, с.Ваташа за 
учебната 2024/2025 година 

22 74 25.09.2025 

531 30 Заклучок за усвојување на 
Годишниот Извештај за работа 
на ООМБУ,,Лазо Мицев 
Рале,, Кавадарци за учебната 
2024/2025 година 

 23 74 25.09.2025 

532 38 Заклучок за усвојување на 
Наративниот и финансиски  
Извештај за реализација на 
Програмата Културно лето 
,,Го сакам Кавадарци 2025 

29 74 25.09.2025 



533 50 Заклучок за усвојување на 
ревидиран План зaподобрување 
на квалитетот на амбиентниот 
воздух за Општина Кавадарци 
за период 2022-2026 година 

36 74 25.09.2025 

534   4 Заклучок за усвојување на 
Извештај од Верификациона 
Комисија за верификација на 
мандатите на членовите на 
Совет на Општина Кавадарци 
избрани на локални избори 
2025 година 

 4 1 05.11.2025 

535    56 Заклучок за усвојување на 
Квартален Извештај за  
извршување на Буџетот на 
Општина Кавадарци за 2025 
година (Трет Квартал) 

113 2 17.11.2025 

536    58 Заклучок за одобрување на 
План на програми за развој 
на Општина Кавадарци за 2026 
година 

192 2 17.11.2025 

537    92 Заклучок за усвојување на 
Извештај за работа на МХЕЦ 
Лукар ДООЕЛ Кавадарци за 
период од 01.01.2025 година 
до 30.09.2025 година 

242 2 17.11.2025 

538  102 Заклучок за усвојување на 
Извештај за работењето 
ЈП,,Комуналец,, Кавадарци за 
период од 01.01.2025 година 
до 30.09.2025 година 

251 2 17.11.2025 

539  104 Заклучок за усвојување на 
Извештај за работа за период 
од 01.01.2025 до 30.09.2025 
година на Друштво за туризам, 
угостителство, рекреација и 
спорт СКИ ЦЕНТАР 
МИХАЈЛОВО ДООЕЛ 
Кавадарци 

252 2 17.11.2025 

540 108 Заклучок за усвојување на 
Извештај за работа за период 
од 01.01.2025 до 30.09.2025 
година на Друштво за туризам, 
угостителство, рекреација и 
спорт СКИ ЦЕНТАР 
МИХАЈЛОВО ДООЕЛ 

255 2 17.11.2025 



Кавадарци 
541 110 Заклучок за усвојување на 

Годишен Извештај за  
 работењето на ЈП за превоз на 
патници ГРАДСКИ ПРЕВОЗ 
КАВАДАРЦИ Кавадарци за 
период од 01.01.2025година до 
30.09.2025 година (трет квартал) 

256 2 17.11.2025 

542 118 Заклучок за усвојување на 
Извештајот за финансиското 
работење на Заедничко јавно 
претпријатие ‘‘Регионален 
центар за згрижување на 
бездомни миленици и 
ветеринарно здравство 
СТАЦИОНАР --- ШЕПА‘‘ 
Кавадарци, за период од 
01.01.2025-30.09.2025 година 

262 2 17.11.2025 

543 142 Заклучок за усвојуавње на 
Програма за изменување и 
дополнување на Програмата за 
работа на ЈП за стопанисување 
со спортски објекти ,,Мито Хаџи 
Василев- Јасмин‘‘ Кавадарци за 
2025 година 

          281 2 17.11.2025 

544    36 Заклучок за усвојување на 
Наративен и Финансиски 
Извештај за реализацијата на 
Програмата Традиционален 
Фестивал ,,Гроздобер 2025’’ 

           112 3 05.12.2025 

545    38 Заклучок за усвојување на 
Програма за празнување и 
дочек на Новата година,,Среќна 
Нова 2026-та’’ 

           115 3 05.12.2025 

546    58 Заклучок за усвојување на 
Годишен Финансов План за 
2026 година на Општински 
Ученички Дом ,,Крсте 
П.Мисирков,, Кавадарци 

          177 3 05.12.2025 

547   72 Заклучок за усвојување на   
Програма за работа на 
ЈП,,Комуналец,, Кавадарци за 
2026 година 

        190 3 05.12.2025 

548    74 Заклучок за усвојување на 
Финансов План за 2026 година 
на ЈП,,Комуналец,, Кавадарци 

          192 3 05.12.2025 



549    76 Заклучок за усвојување на   
Програма за работа на  МХЕЦ 
Лукар ДООЕЛ Кавадарци за 
2026 година 

          193 3 05.12.2025 

550   78 Заклучок за усвојување на 
Финансов План за 2026 година 
на МХЕЦ Лукар ДООЕЛ 
Кавадарци 

          194 3 05.12.2025 

551  118 Заклучок за усвојување на 
Програма за работа за 2026 
година на ЈОУ Библиотека 
,,Феткин,,Кавадарци 

          225 3 05.12.2025 

552  120 Заклучок за усвојување на 
Програма за работа 
финансиски план за 2026 на ЈОУ 
Локален Вински Музеј за 
регион Тиквеш Кавадарци 

          227 3 05.12.2025 

553  126 Заклучок за усвојување на 
Извештај од работата на 
Општинскиот Совет за 
безбедност на сообраќајот 
Кавадарци за 2025 година 

          231 3 05.12.2025 

554  128 Заклучок за усвојување на 
Програма на Општинскиот 
Совет за безбедност на 
сообраќајот Кавадарци за 2026 
година 

          232 3 05.12.2025 

555  138 Заклучок по Иницијативата за 
расправа за аерозагадувањето 
на територијата на Општина 
Кавадарци 

         242 3 05.12.2025 

556    30 Заклучок за усвојување на 
Стратегија за развој на 
зеленило на Општина 
Кавадарци 2026-2036 година 

         228 5 29.12.2025 

557    38 Заклучок за усвојување на 
Годишен план и програма за 
работа на ГФК ,,ТИКВЕШ 1930,, 
АД - Кавадарци за 2026 
година 

          257 5 29.12.2025 

558    40 Заклучок за усвојување на 
Програма за работа и 
финансирање за 2026 година на 
ГРК АД ,,ТИКВЕШ 2014,, 
Кавадарци 

          259 5 29.12.2025 

559    42 Заклучок за усвојување на          260 5 29.12.2025 



Годишен план и програма за 
2026 година на Машки 
кошаркарски клуб ,,ТИКВЕШ 
ГОЛДЕН ИГЛ‘‘ АД-Кавадарци 

560    76 Заклучок за усвојување на 
Програма за работа за 2026 
година на ЈОУ Дом на култура 
,,Иван Мазов Климе,, 
Кавадарци, донесена од 
Управен Одбор на ЈОУ Дом на 
култура ,,Иван Мазов Климе,, 
Кавадарци 

         300 5 29.12.2025 

561    78 Заклучок за усвојување на 
Програма за работа за 2026 
година на ЈОУ Локален Музеј 
Галерија Кавадарци 

         302 5 29.12.2025 

562    80 Заклучок за усвојување на 
Програма за работа и развој 
на Јавно претпријатие за 
стопанисување со спортски 
објекти ‘‘Мито Хаџи Василев 
Јасмин‘‘ Кавадарци за 2026 
година 

         303 5 29.12.2025 

563    82 Заклучок за усвојување на 
Програма за работа за 2026 
година на СКИ ЦЕНТАР 
МИХАЈЛОВО ДООЕЛ 
Кавадарци 

         304 5 29.12.2025 

564    86 Заклучок за усвојување на 
Програма и финансов план 
2026 година за работа на ЈП за 
јавни паркиралишта,,ПАРКИНГ 
КАВАДАРЦИ,, Кавадарци 

          307 5 29.12.2025 

565    92 Заклучок за усвојување на 
Програма и финансов план за 
работа на ЈП за превоз на 
патници ГРАДСКИ ПРЕВОЗ 
КАВАДАРЦИ Кавадарци за 
2026 година 

           311 5 29.12.2025 

566  100 Заклучок за усвојување на 
Програма и план за работа на 
ЗЈП СТАЦИОНАР ШЕПА 
Кавадарци со предлог Буџет и 
финансиски план на ЗЈП 
СТАЦИОНАР ШЕПА Кавадарци 
за 2026 година 

          317 5 29.12.2025   



567  102 Заклучок за усвојување 
наФинанов План на ЈОУ Детска 
Градинка,,Рада 
Поцева,,Кавадарци за 2026 
година 

          319 5 29.12.2025 

568 108 Заклучок за усвојување на 
Извештај за реализацијата на 
Програмата за Еднакви 
можности за 2025 година 

          322 5 29.12.2025 

569 110 Заклучок за усвојување на 
Годишниот извештај на 
Регионалниот Советувалишен 
центар ,,Визија‘‘ Кавадарци за 
2025 година 

          323 5 29.12.2025 

570 124 Заклучок за усвојување на 
Измена на Финансискиот 
План за 2025 година на Јавно 
претпријатие за комунални 
работи ‘‘Комуналец‘‘ Кавадарци 

         339 5 29.12.2025 

571 132 Заклучок по Информацијата за 
откупени количини на 
грозје и планирани активности 
за 2026 година во областа 
на лозарството и винарството 

          345 5 29.12.2025                                                                                                                                                                                                                                                                 

572 134 Заклучоци против 
дезинформациите за 
мигрантските 
кампови и политички 
манипулаци 

          345 5 29.12.2025 
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573  4 Програма за изменување и 
дополнување на Програмата за 
изработка и донесување на 
урбанистички планови во 
Општина Кавадарци за 2025 
година 

89 64 29.01.2025 

574      6 Програма за изменување и 
дополнување на Програмата за 

90 64 29.01.2025 



комунални дејности на 
Општина Кавадарци за 2025 
година 

575     14 Програма за ревитализација на 
Општина Кавадарци по 
елиминирање на кризи во 
областа на заштита и спасување 
за 2025 година 

96 64 29.01.2025 

576      4    Програма за изменување 
и дополнување на Програмата  
за уредување на градежно  
земјиште на просторот на  
Општина Кавадарци за 2025 годи  

 
 

 

6  65 10.02.2025 

577      6 Програма за изменување и 
дополнување на Програмата за 
изработка на урбанистички 
планови во Општина Кавадарци 
за 2025 година 

  
 

8      65 10.02.2025 

578 126 Програма за изменување и 
дополнување на Програмата за 
уредување на градежно 
земјиште на просторот на 
Општина Кавадарци за 2025 
година 

1473       66 14.03.2025 

579  128 Програма за изменување и 
дополнување на Програмата за 
изработка и донесување на 
урбанистички планови во 
Општина Кавадарци за  
2025 година 

1474 66 14.03.2025 

580 130 Програма за изменување и 
дополнување на Програмата 
поставување на урбана опрема 
на подрачјето на Општина 
Кавадарци 

1475        66 14.03.2025 

581 148 Програма за изменување и 
дополнување на Програмата за 
локален економски развој на 
Општина Кавадарци за 2025 
година 

1487         66 14.03.2025 

582      6 Програма за изменување и 
дополнување на Програмата за 
изработка и донесување на 

      100         67 30.04.2025 



урбанистички планови во 
Општина Кавадарци за  
2025 година 

583      8 Програма за изменување и 
дополнување на Програмата за 
поставување на урбана опрема 
на подрачјето на општина 
Кавадарци 

      101         67 30.04.2025 

584  44 Програма за изменување и 
дополнување на Програмата за 
Развој за 2025 година на 
Општина Кавадарци 

      134         67 30.04.2025 

585  44 Програма за изменување и 
дополнување на Програмата за 
активностите на Општина 
Кавадарци во областа на спорт и 
млади во 2025 година  

        44         68 20.05.2025 

586  2 Програма за изменување и 
дополнување на Програмата за 
изработка на урбанистички 
планови во Општина Кавадарци 
за 2025 година 

           7         70 23.06.2025 

587  10 Програма за изменување и 
дополнување на Програмата за 
активностите на Општина 
Кавадарци во областа на 
социјална заштита за 2025 
година 

         14         70 23.06.2025 

588 12 Програма за изменување и 
дополнување на Програмата за  
активностите на Општина 
Кавадарци во областа на 
културата во2025 година 

         15         70 23.06.2025 

589 8  
 Програма за изменување и  
дополнување на Програмата за  
уредување на градежно земјиште    
Општина Кавадарци за 2025 годин   

  

         12          71 16.07.2025 

590 10 

 

Програма за изменување и 
 дополнување на Програмата за  
активностите на Општина  
Кавадарци во областа на културата     

         16          71 16.07.2025 

591 16 Програма за изменување и 
дополнување на Програмата за 
Развој на Општина Кавадарци за 
2025 година  

        20          71 16.07.2025 



592 76 Програма за изменување и 
дополнување на Програмата за 
изработка на урбанистички 
планови во Општина Кавадарци 
за 2025 година  

      379          71 16.07.2025 

593      6 Програма за изменување и 
дополнување на Програмата за 
локален економски развој на 
Општина Кавадарци за 2025 
година 

           5         72 06.08.2025 

594    10 Програма за изменување и 
дополнување на Програмата 
за уредување на градежно 
земјиште на просторот на 
Општина Кавадарци за 2025 
година 

        17          73 25.08.2025 

595    60 Програма за одржување на 
локалните патишта и улици 
на подрачјето на Општина 
Кавадарци во зимски услови 
за 2025/2026 (зимска служба) 

      194            2 17.11.2025 

596    62 Програма за измена и 
дополнување на Програмата за 
изработка на урбанистички 
планови во Општина 
Кавадарци за 2025 година 

      204            2 17.11.2025 

597    64 Програма за измена и 
дополнување на Програмата за 
комунални дејности на 
Општина Кавадарци за 2025 
година 

      206            2 17.11.2025 

598  144 Програма за изменување на 
Програмата за активностите 
на Општина Кавадарци во 
областа на социјална заштита 
за 2025 година 

      282 
 
  

          2 17.11.2025 

599  150 Програма за изменување на 
Програмата за активностите 
на Општина Кавадарци во 
областа на културата за 2025 
година 

     286            2 17. 

600      2 Програма за изградба 
,реконструкција и одржување 
на локалните патишта во 
Општина Кавадарци за 2026 
година 

         12          3 05.12.2025 



601      4 Програма за поставување на 
урбана опрема на подрачјето на 
Општина Кавадарци 

         14            3 05.12.2025 

602      6 Програма за активностите на 
Општина Кавадарци во областа 
на јавното зеленило за 2026 
година 

        39            3 05.12.2025 

603      8 Програма за активностите на 
Општина Кавадарци во областа 
на jавна чистота за 2026година 

        43           3 05.12.2025 

604    10 Програма за одржување на 
јавни санитарни кабини за 2026 
година 

        60           3 05.12.2025 

605     12 Програма за одржување на 
фудбалски терени за 2026 
година во Општина Кавадарци 

        63            3 05.12.2025 

606     14 Програма за одржување на 
сообраќајни знаци и столбовии 
одржување урбана опрема на 
територијата на Општина 
Кавадарци 

        66           3 05.12.2025 

607     16 Програма за обележување на 
сообраќајници со полни и 
испрекинати линии, пешачки 
премини, такси постојки, 
паркинзи и други обележја за 
регулирање на сообраќајниот 
режим на територија на 
Општина Кавадрци 

        67          3 05.12.2025 

608     18 Програма за одржување на 
јавното улично осветлување на 
територијатана Општина 
Кавадарци за 2026 година 

         71           3 05.12.2025 

609    20 Програма за заштита од штетно 
дејство на водите 

         75           3 05.12.2025 

610    24 Програма за активностите на 
Општина Кавадарци во областа 
на социјалната заштита за 2026 
година 

        87           3 05.12.2025 

611    26 Програма за активностите на  
Општина Кавадарци во областа 
на здравствената заштита за 
2026 година 

        97           3 05.12.2025 

612    28 Програма за активностите на 
Општина Кавадарци во областа 
на културата за 2026 година 

      100           3 05.12.2025 



613    34 Програма за одбележување на 
годишнини и значајни настани 
и личности во Општина 
Кавадарци за 2026 година 

      109           3 05.12.2025 

614    40 Програма за активностите на 
општина Кавадарци во 
промоција на „Комуникација со 
јавноста“ во 2026 година 

      154            3 05.12.2025 

615    42 Програма за одржување на 
сообраќајни знаци и столбовии 
одржување урбана опрема на 
територијата на Општина 
Кавадарци 

       156           3 05.12.2025 

616    18 Програма за работа на Совет на 
Општина Кавадарци за 2026 
година 

        89            5 29.12.2025 

617    20 Програма за уредување на 
градежно земјиште на 
просторот на Општина 
Кавадарци за 2026 година 

       101            5 29.12.2025 

618    22 Програма за работа во областа 
на располагањето со 
градежно земјиште во 
сопственост на Република 
Северна Македонија на 
подрачјето на Општина 
Кавадарци за 2026 година 

       121            5 29.12.2025 

619    24 Програма за комунални 
дејности на Општина 
Кавадарциза 2026 година 

       133            5 29.12.2025 

620    26 Програма за изработка и 
донесување на урбанистички 
планови во Општина Кавадарци 
за 2026 година 

       138            5 29.12.2025 

621    28 Програма за заштита на 
животната средина и природата 
на подрачјето на Општина 
Кавадарци за 2026 година 

       177           5 29.12.2025 

622    32 Програма за Локален 
економски развој на Општина 
Кавадарци за 2026 година 

      229           5 29.12.2025 

623    34 Програма за развој на 
невладиниот сектор на 
Општина 
Кавадарци за 2026 година 

      245           5 29.12.2025 

624    36 Програма за активностите на       253           5 29.12.2025 



Општина Кавадарци во 
областа на спорт и млади во 
2026 година 

625   114 Програмата за работа за давање 
на социјална услуга 
советувалиште за жени и деца 
жртви на семејно и родово 
базирано насилство, 
Регионален Советувалишен 
Центар -Женски Центар 
Кавадарци за 2026 година 

      326            5 29.12.2025 
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626                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

2 Квартален извештај за 
извршување на Буџетот на 
Општина Кавадарци за 2024 
година -4-ти Квартал 

7 64 29.01.2025 

627   42 Процедура за условите, начинот 
и постапката за избор на 
младинска организација или 
организација за млади која ќе 
раководи со Младинскиот 
центар во Кавадарци, 
Кавадарци 

135 64 29.01.2025 

628   44     Процедура за подготвка, 
аплицирање и реализација на 
предлог проекти од здруженија 
и фондации 

140 64 29.01.2025 

629       
46 

Процедура за условите, начинот 
и постапката за избор на 
младинска организација или 
организација за млади која ке 
раководи со Младинскиот 
центар во Кавадарци, 
Кавадарци 

145 64 29.01.2025 

630    60 Статут (пречистен текст) на 
ГКК,, ТИКВЕШ ГОЛДЕН ИГЛ,, 
АД Кавадарци 

167     64 29.01.2025 

631      2 Годишна сметка на Буџетот на 
Општина Кавадарци за 2024 

14         66 14.03.2025 



година 
632    10   Измена на Буџетски Календар 

за подготовка и донесување на 
Буџетот на Општина Кавадарци 
за 2026 

10         66 14.03.2025 

633 2 Квартален Извештај за 
извршување на Буџетот на 
Општина Кавадарци за 2025 
година - Прв квартал 

9 67 30.04.2025 

634    20 Правилник за доделување на 
парична награда за ученици и 
ментори од основни и средни 
општински училишта во 
Општина Kавадарци за посебни 
постигнувања на државни и 
меѓународни натпревари 

 113       67 30.04.2025 

635    56 Правилник за изменување и 
дополнување на Правилникот 
за подготовка, аплицирање и 
реализација на предлог проекти 

143         67 30.04.2025 

636    58 Процедура за постапување со 
подароци, погодности  и 
гостопримство 

145         67 30.04.2025 

637 2 Квартален Извештај за 
извршување на Буџетот на 
Општина Кавадарци за 2025 
година - Втор квартал 

7 71 16.07.2025 

638 56  Квартален Извештај за  
извршување на Буџетот на 
Општина Кавадарци за 2025 
година (Трет Квартал) 

192 2 17.11.2025 

639 12 Буџетски календар за 
подготовка и донесување на 
Буџетот на Општина Кавадарци 
за 2027 година 

80 5 29.12.2025 

640 2 Одлука за донесување на Буџет 
на Општина Кавадарци 
за 2026 година 

12 5 29.12.2025 

641 4 Одлука за извршување на 
Буџетот на Општина 
Кавадарци за 2026 година 

68 5 29.12.2025 

 
 
  2.6 Комисија за статут и прописи   
 
ред ред  стран бр. на  датум  



бр .бр. 
на 
акт
от 

Назив на актите а служб
ен  
гласн
ик 

на 
издавање 

642    85 Техничка исправка на Одлуката 
за примање на донација услуга 
–извршување на градежни 
работи од Друштво за 
производство, 
трговија и у слуги “ ТОМИ Ш 
ПЕД” Д ООЕЛ у воз-извоз 
Кавадарци и 
давање на трајно користење на 
Друштво за туризам, 
угостителство, рекреација и 
спорт СКИ ЦЕНТАР 
МИХАЈЛОВО ДООЕЛ 
Кавадарци, без надомест со 
арх.бр. 08-6428/65 од 
06.12.2024 година 

206 64 29.01.2025 

643     
86 

Техничка исправка на Одлука 
за давање согласност на 
Годишен 
план за вработување на 
Заедничко јавно 
претпријатие“Регионален 
центар за згрижување на 
бездомни 
миленици и ветеринарно 
здравство СТАЦИОНАР – 
ШЕПА“Кавадарци за 2025 
година со арх.бр. 08-5883/18 од 
14.11.2024 година 

208 64 29.01.2025 

644      
82 

Исправка по Одлуката за 
одобрување на финансиски 
средства од Буџетот на Општина 
Кавадарци за 2025 година за 
доделување на парична награда 
на ученици и ментори од основни 
и средни  

383         71 16.07.2025 

645   116  Исправка на Одлука за давање 
Согласност за судско 
порамнување 
со арх.бр. 08-3958/13 од 
16.07.2025 година 

           
94       

         73 25.08.2025 

 


